

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 6 ТРАВНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№91 (8016)

ЦИТАТА ДНЯ

АНДРІУС КУБЛІУС:



«Якщо Трамп не переконає путіна укласти мир, ми можемо дуже швидко висунути переконливіші аргументи для миру, значно збільшивши нашу військову підтримку України».

Комісар з питань оборони та космосу про спрямування ЄС значних коштів українським підприємствам на виробництво сучасної зброї

Доходи від заморожених активів РФ надійдуть у бюджет

УГОДА. Кабінет Міністрів затвердив угоду з Японією, яка дасть змогу отримати приблизно 3 мільярди доларів у межах ініціативи G7 Extraordinary Revenue Acceleration (ERA). Про це повідомив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль.

«Ці кошти будуть забезпечені доходами від заморожених російських активів та спрямовані на пріоритетні видатки бюджету, відбудову й розвиток України», — зазначив він.

За словами глави уряду, загалом у межах цього механізму Україна залучить 50 мільярдів доларів.

Денис Шмигаль відзначив важливість ініціативи ERA, яка сприяє фінансовій підтримці України, і подякував партнерам із G7 та ЄС за створення механізму, що змушує росію компенсувати завдані збитки.

«Розраховуємо, що всі знеруховлені активи агресора буде конфісковано й спрямовано на відбудову України», — наголосив Прем'єр-міністр, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

56 млрд грн

збірає на підтримку України за три роки існування (запрацювала 5 травня 2022 р.) фандрейзингова платформа United24

Укрзалізниця отримала перші плацкартні вагони вітчизняного виробництва

ТРАНСПОРТ. Укрзалізниця презентувала перші плацкартні вагони вітчизняного виробництва. Їх придбання профінансовано за рахунок коштів державного бюджету.

Загалом 2025 року для придбання нових пасажирських вагонів передбачено у держбюджеті 4,4 мільярда гривень. Зокрема: 1 мільярд — для остаточної оплати поставання 66 вагонів відповідно до договорів, укладених 2023 року; 3,4 мільярда — на авансування закупівлі 100 вагонів, з яких п'ять спальних будуть нового покоління.

«Уперше Укрзалізниця отримала нові плацкартні вагони вітчизняного виробництва. Цю закупівлю було профінансовано за рахунок коштів державного бюджету. Держава фінансує пасажирські перевезення, адже це відповідає європейській практиці — забезпечувати доступні тарифи для громадян.

2 травня презентували перші шість нових плацкартних вагонів, які експлуатуватимуть у складі поїзда Львів — Київ — Краматорськ. Це перші нові плацкартні вагони, придбані за 17 років. На відміну від плацкартних вагонів старого покоління, нові матимуть 58 місць.

Плацкартні вагони — найбільш соціально значущий сегмент пасажирських перевезень. Держава і надалі фокусуватиметься на оновленні пасажирського залізничного рухомого складу, щоб громадяни України мали комфортні умови для подорожей залізницею і всередині країни, і на міжнародних маршрутах», — прокоментував заступник міністра фінансів Олександр Кава.

З 2021-го по 2024 рік із державного бюджету було спрямовано 5 мільярдів гривень на придбання 166 нових пасажирських вагонів. Додатково готують тендер на придбання ще 100 нових пасажирських вагонів за рахунок коштів державного бюджету, повідомляє Мінфін.

Чехія буде з нами у реалізації важливих рішень



Президент Чехії Петр Павел запевнив Володимира Зеленського у щирій підтримці нашої держави

МІЖНАРОДНЕ ПАРТНЕРСТВО. Підсумки офіційного візиту Президента Володимира Зеленського до цієї країни — розвиток артилерійської ініціативи та створення школи підготовки пілотів F-16

Економічну співпрацю поглиблюватимуть через ділову раду

МЕМОРАНДУМ. Міністерство економіки України та Асоціація «Українсько-Корейська ділова рада» (УКДР) уклали меморандум щодо координації співпраці між Україною та Республікою Корея. Він передбачає максимальне сприяння економічному розвитку та зміцненню відносин між Україною та Республікою Корея. Ідеться про формування сприятливого клімату для залучення інвесторів, налагодження прямих контактів між бізнесами, урядовими установами та науковими організаціями країн, створення єдині платформи для координації співпраці між Україною та Республікою Корея.

«Підписання меморандуму — важливий етап для координації нашої співпраці з Республікою Корея за принципом «єдиного вікна». Ми хочемо сформувати довгострокову інституційну співпрацю через УКДР, максимально розвивати її, а також інтегрувати у стратегічні державні ініціативи корейський приватний сектор. Міжурядове партнерство між Україною та Республікою Корея дає змогу залучати кредитні кошти корейського Фонду економічного розвитку та співробітництва (EDCF) в економіку України. Торік ми підписали рамкову п'ятирічну угоду на 2,1 мільярда доларів на проекти з відновлення України, яка започаткувала практичну реалізацію наших домовленостей. Ми дуже зацікавлені, щоб на-ша співпраця розширювала-ся, тож сьогодні робимо важливий крок в цьому напрямі», — наголосив перший заступник міністра економіки Олексій Соболев.

Найближчим часом Мін-економіки спільно з Українсько-Корейською діловою радою має зібрати повний перелік проектів, які можна втілити у співпраці між країнами, — і спільно з EDCF, і поза ним, зокрема у приватному секторі. Сторони домовилися спільно контролювати реалізацію кожної ініціативи. Заплановано створення дашборду з найбільш перспективними проектами та розроблення дорожньої карти за ключовими напрямками взаємодії, повідомляє Мінекономіки.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Чехія буде з нами у реалізації важливих рішень

Президент України Володимир Зеленський та перша леді Олена Зеленська 4—5 травня відвідали з офіційним візитом Чеську Республіку. У Празі глава держави провів зустріч із Президентом Чехії Петром Павлом, під час якої йшлося про продовження оборонної, політичної та гуманітарної підтримки України. Насамперед він подякував Чехії та чеському народові за незмінну й принципову абсолютно щирі підтримку нашої держави під час повномасштабної війни та прихильність до українських громадян. Серед ключових тем зустрічі — чеська артилерійська ініціатива. Володимир Зеленський зазначив, що Чехія вже дуже допомогла, а цього року Україна розраховує на не менш результативну співпрацю — ідеться про 1,8 мільйона снарядів.

Припинення вогню можливе

Лідери обговорили наступні кроки в розвитку авіаційної коаліції — створення українсько-чеської школи F-16 для підготовки пілотів.

«Очевидно, що станом на зараз із безпечних причин ми не можемо відкрити таку базу в Україні. Російські удари щодня тривають. І тому ми працюємо з партнерами, щоб такі школи змогли відкритися за межами України. І це буде. Ми домовилися, що Чехія буде з нами в реалізації відповідних рішень», — зазначив Президент України.

Окремо йшлося про дипломатичну роботу із ключовими партнерами — США та Європою, щоб збільшити тиск на рф та змусити її піти на реальні кроки заради закінчення війни. Для цього необхідні посилення санкцій проти росії, подальша підтримка України та відчутне зростання оборонної взаємодії в усій Європі.

«Ми вважаємо, що припинення вогню абсолютно можливе в будь-

який момент — хоч відсьогодні — і має тривати щонайменше 30 днів, щоб дати реальний шанс дипломатії. Я вдячний Чехії за підтримку нашої позиції», — наголосив Володимир Зеленський.

Президент принагідно відзначив ініціативу Чехії щодо відбудови українських медичних закладів. Відновлення лікарень — пріоритет для нашої держави. Перші леді України та Чехії разом відкриють масштабну конференцію «Ініціатива у сфері охорони здоров'я для України».

Петр Павел зазначив, що мир, якого прагнуть десятки Україна та її партнери, має бути справедливим для країни, на яку напали.

«Ми підтримуємо Україну із самого початку. Я вважаю це принциповим і правильним», — наголосив він і запевнив, що Чехія продовжить оборонну допомогу, а також підтримуватиме Україну у прагненні вступити до ЄС та в повоєнній відбудові.

Центр єдності допоможе поверненню громадян

У присутності Президента України Володимира Зеленського та Прем'єр-міністра Чехії Петра Фіали відбулося підписання Спільної декларації щодо створення центру єдності (Unity Hub) України в Чехії. Документ підписали віцепрем'єр-міністр — міністр національної єдності України Олексій Чернишов і перший віцепрем'єр-міністр — міністр внутрішніх справ Чехії Віт Ракушан.

Центр створюють для підтримки українців, які проживають у Чехії, а також для сприяння поверненню українських громадян додому. Зокрема, в закладі можна буде отримати інформаційно-консультативну допомогу щодо тимчасового захисту, повернення та реінтеграції, а також освітні й культурні послуги. Unity Hub стане платформою для професій-

ного розвитку громадян України: серед іншого передбачено допомогу з пошуком роботи. Нині в Чехії проживають майже 600 тисяч українців, з яких 390 тисяч мають статус тимчасового захисту.

Спільні декларації про створення центрів єдності України вже укладено з Іспанією, Німеччиною та Францією.

У Празі Президент Володимир Зеленський провів зустріч з головою Палати депутатів Парламенту Чехії Маркетой Пекаровою-Адамовою та заступниками Голови Палати депутатів — представниками всіх політичних партій Верою Коваржовою, Яном Бартошеком, Яном Скопечком, Ольгою Ріхтеровою, Карелом Гавлічком, Алешем Ючелкою та Павлом Жачеком. Глава держави відзначив участь Маркети Пекарової-Адамової в Парламентському саміті «Кримської платформи» торік та ухвалення Палатою депутатів вже п'яти резолюцій на підтримку України.

«Ми вдячні, що у нас є такі друзі та партнери. Хочу подякувати Парламенту Чехії, всім партіям за підтримку з перших днів повномасштабного вторгнення росії за резолюції на підтримку України», — зазначив Володимир Зеленський.

Президент наголосив, що наша країна продемонструвала готовність досягти справедливого тривалого миру дипломатичним шляхом. Проте рф відмовляється прийняти пропозицію про повне та безумовне припинення вогню на 30 днів.

Ще під час зустрічі йшлося про збереження санкцій проти росії, доки триває її агресія. Україна розраховує на швидке ухвалення 17-го санкційного пакета ЄС, зокрема проти енергетичного та банківського секторів рф. Також наша країна розраховує на підтримку практичного та ефективного продовження переговорів про вступ у ЄС. Володимир Зеленський відзначив особисту за-

лученість Маркети Пекарової-Адамової до реалізації гуманітарних проєктів в українських лікарнях, зокрема постачання необхідного обладнання, участь чеських медиків у лікуванні та реабілітації українських воїнів. А Маркета Пекарова-Адамова наголосила, що Палата депутатів Парламенту Чехії й надалі підтримуватиме Україну на всіх рівнях.

«Ця зустріч відбулася з усіма моїми колегами, всіма представниками, заступниками спікера Парламенту, зокрема з колегами з опозиції, що також дуже важливо, щоб ми продемонстрували єдність і засудили російську агресію проти України», — підсумувала вона.

Президент Володимир Зеленський зустрівся з керівниками провідних оборонних підприємств Чехії. Глава держави подякував за довіру до України та впровадження спільних проєктів. Окремо Президент відзначив участь чеських компаній в ініціативі щодо постачання 155-міліметрових боєприпасів.

«Тісна співпраця дала змогу для продуктивного діалогу між нашими оборонними агенціями та компаніями. Безпека України — це безпека Європи. Зробивши Україну сильнішою, ви гарантуєте майбутній мир і стабільність у всій Європі», — наголосив Володимир Зеленський.

За його словами, об'єднання оборонних промислових можливостей європейських країн — вагомий внесок у досягнення справедливого тривалого миру. Зокрема, під час зустрічі йшлося про взаємодію в ОПК, де українсько-чеська співпраця та спільне виробництво можуть гарантувати безпеку й запобігти повторенню агресії на європейському континенті.

Про медичне партнерство

Олена Зеленська розпочала візит до Чехії із зустрічі з пер-

шою леді країни Своєю Павловою. Дружини президентів поділилися очікуваннями від конференції «Ініціатива у сфері охорони здоров'я для України». На зустрічі також йшлося про приєднання Чехії до Глобальної коаліції українських студій.

«Україністики у вищих навчальних осередках стане більше. Відповідно більше буде об'єктивної інформації про Україну. Сприяйте цьому й відкриття української книжкової полиці в головній бібліотеці країни», — зазначила дружина Президента України.

Перші леді України та Чехії домовилися про співпрацю між країнами в галузі ментального здоров'я. У присутності Олени Зеленської та Єви Павлової міністри охорони здоров'я Віктор Ляшко та Властиміл Валек уклали меморандум між Координаційним центром із психічного здоров'я Кабінету Міністрів, який супроводжує реалізацію Всеукраїнської програми ментального здоров'я «Ти як?» та Національним інститутом психічного здоров'я Чехії.

«Україна накопичила унікальний досвід реагування на виклики війни і на національному рівні, і у громадах, де надають послуги з ментального здоров'я. Партнерство між «Ти як?» і Національним інститутом психічного здоров'я Чехії, що поєднує науку, практичну роботу й розроблення політик в одну живу та дієву модель змін, дасть змогу осмислити цей досвід, адаптувати міжнародні практики та розвивати нові підходи до стійкості», — сказала Олена Зеленська.

Співпраця між двома країнами відбуватиметься у межах програми Medevac — ініціативи уряду Чехії з підтримки країн, які перебувають у стані гуманітарних викликів.

Джерело:
Офіс Президента

«Зроблено в Україні»: Мінекономіки ініціює розширення локалізації

НА ПРОХАННЯ ВИРОБНИКІВ. Міністерство економіки спільно з Комітетом Верховної Ради з питань економічного розвитку вперше застосовує передбачену законом процедуру розширення переліку товарів, на які поширюється вимога локалізації. Підставою для ініціативи стали звернення українських виробників 25 видів продукції, які висловили бажання долучитися до політики локалізації. Це свідчить, що механізм локалізації успішно працює і створює реальні стимули для розвитку промисловості.

«Політика локалізації стала дієвим інструментом підтримки промисловості в умовах війни та основою для створення державної політики «Зроблено в Україні», яка об'єднує всі ключові програми розвитку українських виробників. Завдяки їй ми зберегли важливі виробничі галузі й робочі місця українців під час війни. Те, що сьогодні бізнес сам виступає ініціатором розширення локалізації, — показник того, що локалізація працює і допомагає українським виробникам розвиватися. Ми продовжимо вдосконалювати й локалізацію,



Сільськогосподарське машинобудування — один з напрямів, за яким заплановано розширення

й інші програми стимулювання виробництва, інвестицій та експорту, об'єднані політикою «Зроблено в Україні», — зазначила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

У липні 2022 року набули чинності зміни до закону про

публічні закупівлі, які поступово збільшують вимогу щодо локалізації, тобто частки української складової в певних товарах. Протягом десяти років вона має зрости з 10% до 40%. 2025 року рівень локалізації має становити не менш як 25%.

Нині вимога локалізації стосується 103 товарів із чотирьох напрямів машинобудування: залізничний транспорт, міський транспорт, комунальна техніка та енергетичне обладнання.

Передбачено розширення локалізації ще на 25 товарів

фото з сайту olesandrka.rayon.in.ua

у таких категоріях: машинобудування, зокрема ліфти, трактори тощо; товари легкої промисловості, зокрема спецодяг і військова форма; освітлювальні прилади, освілі, світлофори; металоконструкції та труби великого діаметра. Запропоноване розширення вже отримало схвалення Комітету Верховної Ради з питань економічного розвитку. Це дає Міністерству економіки правові підстави готувати відповідний проєкт постанови для погодження для розгляду Кабінетом Міністрів.

Уряд і Комітет Верховної Ради з питань економічного розвитку залишаються відкритими до подальших ініціатив українських виробників щодо розширення переліку локалізованих товарів у публічних закупівлях. Свої пропозиції зацікавлені виробники можуть направляти до Міністерства економіки.

Вимога локалізації не поширюється на товари, вироблені в країнах — учасницях Угоди СОТ про державні закупівлі (GPA), зокрема в країнах ЄС, США, Японії, Південній Кореї, Великій Британії та інших.

Локалізація в публічних закупівлях — це вимога до мі-

німальної частки української складової у вартості товарів, які закуповують за бюджетні кошти. Завдяки цьому державні інвестиції спрямовують на підтримку національного виробництва, створення робочих місць і розвиток промисловості.

Моніторинг дотримання вимог локалізації здійснює Міністерство економіки. Виробники самостійно розраховують ступінь локалізації та підтверджують його відповідно до затвердженної формули.

Політику «Зроблено в Україні» ініціював Президент України. Її спрямовано на підтримку українського виробництва, залучення інвестицій у реальний сектор економіки та збільшення нерезидентного експорту. Серед ключових програм політики: локалізація в публічних закупівлях, «Доступні кредити 5—7—9%», гранти для переробних підприємств, програми компенсації вартості української сільськогосподарської та іншої техніки (25% та 15%), індустриальні парки, підтримка проєктів зі значними інвестиціями, програми «Шкільний автобус» та «ЄОселя», страхування інвестиційних кредитів та інші, повідомляє Мінекономіки.

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 2 травня 2025 р. № 506
Київ

Про затвердження Порядку функціонування інформаційної платформи громадського здоров'я

Відповідно до частин другої та третьої статті 61¹ Закону України «Про систему громадського здоров'я» Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Затвердити Порядок функціонування інформаційної платформи громадського здоров'я, що додається.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 2 травня 2025 р. № 506

ПОРЯДОК
функціонування інформаційної платформи громадського здоров'я

1. Цей Порядок визначає механізм функціонування інформаційної платформи громадського здоров'я (далі — платформа), перелік наборів даних, що включаються до неї, джерела їх отримання, періодичність оновлення таких наборів даних та вимоги щодо їх надання.

2. У цьому Порядку терміни вживаються в такому значенні:

1) група користувачів — певна кількість користувачів, які зареєстровані на платформі, мають відповідні права доступу та об'єднані спільними інтересами, покладеними на них повноваженнями та/або професійними обов'язками;

2) електронний кабінет — персоналізована веб-сторінка (веб-сервіс чи інший програмний інтерфейс) користувача платформи, який зареєструвався на платформі, призначена для забезпечення можливості створення, перегляду інформації та електронних документів на платформі;

3) запит на підтримку — запит від користувача до технічного адміністратора щодо надання інформаційної або технічної допомоги стосовно роботи з платформою;

4) звіт — наповнений звітною інформацією про громадське здоров'я електронний документ, що формується на основі правил шаблону звіту та показників індикаторів, які включені у даний шаблон, та може бути використаний для перегляду користувачем, який має відповідні права доступу;

5) змінна — значення, що характеризує одне із явищ та/або процесів у сфері громадського здоров'я та формується з набору даних, отриманих відповідно до цього Порядку;

6) індикатор громадського здоров'я (далі — індикатор) — узагальнююча характеристика одного із соціально-економічних явищ у сфері громадського здоров'я, що є похідним розрахунковим кількісним або якісним показником, який розраховується на основі змінних та використовується для ілюстрації поточного або прогнозованого стану громадського здоров'я;

7) інформація про громадське здоров'я — агрегована знеособлена інформація (крім інформації з обмеженим доступом) в електронній формі щодо детермінантів здоров'я, показників стану здоров'я населення та санітарно-епідемічного благополуччя населення, факторів середовища життєдіяльності людини, факторів ризику, небезпечних факторів, параметрів безпечності та окремих показників якості харчових продуктів, непродовольчих товарів, екологічної інформації, заходів щодо зміцнення здоров'я, розвитку ресурсів сфери охорони здоров'я, діяльності системи охорони здоров'я та її результатів;

8) каталогі шаблонів звітів, індикаторів, їх показників — розділи електронного кабінету користувача, який має відповідні права доступу, що дають змогу знайти, зберегти, поширити потрібний шаблон звіту та/або індикатор для подальшого використання;

9) користувачі — особи, які використовують інформацію про громадське здоров'я, що міститься на платформі, відповідно до сфери їх інтересів, покладених на них повноважень та/або професійних обов'язків та прав доступу на платформі, обсяг яких визначений цим Порядком;

10) метадані — довідкова структурована інформація, що описує, роз'яснює, дає змогу ідентифікувати, спрощує використання та управління набором даних;

11) набір даних — сукупність однорідних значень (записів) даних (крім інформації з обмеженим доступом) і метаданих, що їх описують, щодо детермінантів здоров'я, показників стану здоров'я населення та санітарно-епідемічного благополуччя населення, факторів середовища життєдіяльності людини, факторів ризику, небезпечних факторів, параметрів безпечності та окремих показників якості харчових продуктів, непродовольчих товарів, екологічної інформації, заходів щодо зміцнення здоров'я, розвитку ресурсів сфери охорони здоров'я, діяльності системи охорони здоров'я та її результатів;

12) права доступу — перелік дій, які користувач має право виконувати на платформі;

13) суб'єкти надання наборів даних — органи державної влади, інші державні органи, органи влади Автономної Республіки Крим, органи місцевого самоврядування, інші юридичні особи публічного права, які володіють інформацією про громадське здоров'я;

14) шаблон звіту — набір правил, на основі яких формується звіт, який включає в себе перелік індикаторів та спосіб представлення індикатора у майбутньому звіті, вхідні параметри для майбутнього звіту, дозволені інструменти для додаткового налаштування звіту користувачем.

Інші терміни у цьому Порядку вживаються у значенні, наведеному в Основах законодавства України про охорону здоров'я, Законах України «Про систему громадського здоров'я», «Про публічні електронні реєстри», «Про захист персональних даних», «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах», «Про електронні документи та електронний документообіг», «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги» та інших нормативно-правових актах у сфері охорони здоров'я.

3. Власником платформи та володілець її інформації є держава в особі МОЗ.

Адміністратором платформи є державна установа «Центр громадського здоров'я Міністерства охорони здоров'я України».

Технічним адміністратором платформи є державне підприємство «Електронне здоров'я».

4. Власник платформи:

1) забезпечує розроблення та функціонування платформи;

2) забезпечує захист інформації на платформі;

3) організовує роботу, пов'язану із провадженням діяльності з наповнення інформацією платформи;

4) організовує електронну (технічну та інформаційну) взаємодію платформи з іншими державними електронними інформаційними ресурсами;

5) здійснює інші повноваження, визначені законом.

5. Адміністратор платформи:

1) здійснює заходи із забезпечення функціонування та адміністрування платформи;

2) здійснює заходи із створення, відстеження, аналізу та оновлення індикаторів на платформі в порядку, встановленому МОЗ;

3) здійснює аналіз використання платформи користувачами.

6. Технічний адміністратор платформи:

1) здійснює технічні і технологічні заходи для забезпечення роботи, обслуговування технічного комплексу платформи;

2) здійснює заходи із створення, модифікації, впровадження та супроводу програмного забезпечення платформи;

3) забезпечує технічну взаємодію між платформою та іншими державними електронними інформаційними ресурсами;

4) забезпечує здійснення технічних і технологічних заходів з надання, блокування та анулювання доступу до платформи;

5) здійснює технічне та технологічне забезпечення хостингу;

6) здійснює контроль за технічним станом платформи, зокрема шляхом проведення моніторингу процесів її функціонування та аналізу ефективності технічного функціонування платформи;

7) здійснює заходи з кібербезпеки;

8) відповідає за збереження та захист платформи, інформації, що міститься на ній;

9) здійснює інформаційну та технічну підтримку користувачів;

10) здійснює реєстрацію груп користувачів;

11) надає відповідним користувачам права доступу адміністратора групи користувачів;

12) здійснює управління всіма групами користувачів, які є на платформі, а також правами доступу користувачів;

13) надає посадовим особам адміністратора відповідні права доступу з метою виконання функцій адміністратора на платформі.

7. Доступ до платформи та користування її інформаційними ресурсами є безоплатними.

8. Функціонування та оновлення платформи здійснюється за рахунок коштів державного бюджету та інших джерел, не заборонених законодавством.

9. Платформа призначена для збирання, зберігання, обробки та надання доступу до інформації про громадське здоров'я з метою здійснення її аналізу та оцінки ризиків для здоров'я населення, прогнозування стану здоров'я населення та санітарно-епідемічного благополуччя населення, підготовки пропозицій щодо поліпшення ді-

яльності органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, а також використання зазначеної інформації відповідно до потреб фізичних і юридичних осіб, що задовольняються в межах їх прав доступу.

10. Функціональні можливості платформи впроваджуються з метою забезпечення:

1) виявлення небезпечних чинників та оцінки ризиків для здоров'я населення;

2) прогнозування стану здоров'я населення і середовища життєдіяльності людини;

3) розроблення невідкладних і довгострокових заходів щодо запобігання та усунення впливу небезпечних чинників на стан здоров'я населення;

4) підготовки пропозицій щодо поліпшення діяльності органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування у сфері громадського здоров'я та забезпечення санітарно-епідемічного благополуччя населення;

5) підготовки щорічного звіту про стан здоров'я населення та епідемічну ситуацію;

6) розроблення пропозицій до загальнодержавних і міждержавних програм, спрямованих на захист і зміцнення здоров'я населення;

7) розроблення пропозицій, спрямованих на профілактику та зниження рівня інфекційних та неінфекційних хвороб, поліпшення епідемічної ситуації в Україні;

8) розроблення заходів впливу на детермінанти здоров'я та заходів, спрямованих на запобігання виникненню та поширенню хвороб;

9) цілісності даних шляхом застосування механізмів захисту інформації та упорядкованого доступу до неї;

10) можливості проведення процедур і заходів щодо здійснення контролю та верифікації інформації, моніторингу внесення до неї змін, захисту інформації, програмного забезпечення, зокрема від несанкціонованого доступу.

11. Електронна інформаційна взаємодія платформи з іншими державними електронними інформаційними ресурсами здійснюється засобами системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» відповідно до вимог Порядку електронної (технічної та інформаційної) взаємодії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 «Деякі питання електронної взаємодії електронних інформаційних ресурсів» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 73, ст. 2455; 2021 р., № 52, ст. 3216; 2023 р., № 11, ст. 721).

У разі відсутності технічної можливості передачі даних з використанням системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» електронна інформаційна взаємодія суб'єктів електронної взаємодії здійснюється з використанням інших інформаційно-комунікаційних систем із дотриманням вимог Закону України «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах».

12. Платформа збирає та обробляє інформацію про громадське здоров'я, а також про користувачів, що зареєструвалися на платформі.

13. Забезпечення функціонування та оновлення платформи здійснюється в електронній формі шляхом реалізації єдиної технологічної політики у сфері інформаційних технологій та захисту персональних даних з урахуванням вимог ДСТУ EN 301 549:2022 (EN 301 549 V3.2.1 (2021-03), IDT) «Інформаційні технології. Вимоги щодо доступності продуктів та послуг ІКТ».

14. Платформа складається з:

1) модуля середовища користувачів, їх обліку та прав доступу, який призначений для забезпечення таких процесів: реєстрація нових користувачів; управління правами доступу користувачів; реєстрація та управління групами користувачів; деактивування/редагування облікових записів користувачів; надсилання запитів на підтримку; формування звіту щодо використання платформи користувачами;

2) модуля конструктора індикаторів, який призначений для забезпечення можливості створення, оновлення, деактивування індикаторів на платформі;

3) модуля конструктора шаблонів звітів, який призначений для забезпечення таких процесів: налаштування нових шаблонів звітів; активування, деактивування та видалення шаблонів звітів; редагування користувачами власних шаблонів звітів;

4) модуля каталогів індикаторів та шаблонів звітів, який призначений для забезпечення можливості користувачів знаходити, зберігати, поширювати потрібний шаблон звіту та/або індикатор для подальшого використання на платформі;

5) модуля формування звітів, який призначений для забезпечення можливості користувачів формувати нові звіти, налаштовувати фільтри звіту та завантажувати сформовані звіти з платформи;

6) модуля комунікації, який призначений для забезпечення надсилання повідомлень користувачам;

7) модуля інтеграції джерел даних, імпорту та зберігання даних, який призначений для забезпечення налаштування інформаційної взаємодії платформи з державними електронними інформаційними ресурсами з метою надання наборів даних до платформи та їх зберігання.

15. Платформа функціонує у цілодобовому режимі, крім випадків проведення планових та позапланових профілактичних та/або технічних робіт, пов'язаних з усуненням технічних та/або методологічних помилок чи технічного збою в роботі, тривалість проведення яких визначається технічним адміністратором.

16. Інформація про проведення профілактичних та/або технічних робіт з підтримки платформи публікується на веб-сайті технічного адміністратора за три календарних дні до дати проведення таких робіт, крім випадків, коли через терміновість проведення таких робіт своєчасне попередження неможливе.

17. Технічна підтримка користувачів платформи здійснюється відповідно до робочого графіка технічного адміністратора, що публікується на веб-сайті технічного адміністратора.

18. Проведення профілактичних та/або планових технічних робіт з підтримки платформи, крім усунення технічних та/або методологічних помилок, які блокують роботу платформи, з 8 до 20 години у робочі дні забороняється.

19. Перегляд, копіювання, публікування, поширення, використання інформації, розміщеної на платформі здійснюється користувачами в межах прав доступу до платформи відповідно до вимог законодавства про електронні документи та електронний документообіг.

20. Інформація вноситься до платформи державною мовою. У разі коли використання літер української абетки призводить до спотворення інформації, можуть використовуватися латинські літери, розділові знаки та символи, арабські та римські цифри.

21. Під час внесення інформації до платформи проводиться її автоматичний аналіз щодо повноти, логічності та достовірності, відповідності вимогам законодавства. Аналіз внесеної інформації щодо її повноти проводиться шляхом перевірки заповнення всіх обов'язкових форм (полів), а також перевірки наборів даних, які надходять до платформи.

Аналіз внесеної інформації щодо її логічності та достовірності проводиться шляхом порівняння внесеної інформації з метою встановлення її відповідності та/або невідповідності інформації, яка міститься на платформі, взаємозв'язків між внесеною інформацією, співставлення із сукупністю аналогічної інформації, яка міститься на платформі, правильності арифметичних розрахунків.

22. За допомогою платформи обробляються такі персональні дані користувачів:

1) прізвище, власне ім'я та по батькові (за наявності);

2) контактні дані (номер телефону та адреса електронної пошти);

3) відомості про посаду та місце працевлаштування (у разі їх зазначення користувачем).

Персональні дані користувачів обробляються з дотриманням вимог Закону України «Про захист персональних даних».

23. Персональні дані обробляються посадовими особами адміністратора/технічного адміністратора під час виконання їх посадових обов'язків. Доступ до персональних даних може бути надано третім особам в установлених законом випадках.

24. Зазначені в пункті 23 цього Порядку особи зобов'язані не допускати розголошення в будь-який спосіб персональних даних, які їм було довірено або які стали відомі у зв'язку з виконанням професійних чи службових або трудових обов'язків, крім випадків, передбачених законом. Таке зобов'язання діє також після припинення ними діяльності, пов'язаної з персональними даними, крім випадків, установлених законом.

25. Захист персональних даних здійснюється відповідно до Закону України «Про захист персональних даних». Під час обробки персональних даних адміністратором/технічним адміністратором (їх посадовими особами) мають бути вжиті необхідні технічні і організаційні заходи для забезпечення рівня безпеки таких даних.

26. Захист інформації на платформі здійснюється відповідно до законодавства про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах.

27. Наповнення платформи здійснюється шляхом обробки наборів даних, що включаються до платформи відповідно до цього Порядку.

28. Набори даних у вигляді агрегованих знеособлених даних за технічної можливості включаються до платформи суб'єктами надання наборів даних (володільцями (розпорядниками) інформації про громадське здоров'я), що визначені в додатку, в електронній формі в порядку електронної інформаційної взаємодії між платформою та державними електронними інформаційними ресурсами, володільцями (розпорядниками) інформації на яких є відповідні суб'єкти надання наборів даних.

29. Перелік наборів даних, які підлягають включенню до платформи, визначений в додатку. Обсяг, формат, структура наборів даних, що підлягають включенню до платформи, та періодичність їх оновлення на платформі визначаються домоворами про інформаційну взаємодію між платформою та іншими державними електронними інформаційними ресурсами згідно із законодавством.

30. Періодичність оновлення наборів даних на платформі визначається з дотриманням таких вимог:

1) набори даних, які оновлюються на іншому державному електронному інформаційному ресурсі щодня, повинні оновлюватися на платформі не пізніше наступного робочого дня з дня здійснення такого оновлення на відповідному державному електронному інформаційному ресурсі;

2) набори даних, які оновлюються на іншому державному електронному інформаційному ресурсі щотижня, повинні оновлюватися на платформі не пізніше наступних двох робочих днів з дня здійснення такого оновлення на відповідному державному електронному інформаційному ресурсі;

3) набори даних, які оновлюються на іншому державному електронному інформаційному ресурсі не пізніше кожного місяця, квартал, півріччя або рік, повинні оновлюватися на платформі не пізніше 15 числа наступного місяця кварталу, півріччя або року, за який здійснено таке оновлення на відповідному державному електронному інформаційному ресурсі;

4) набори даних, які оновлюються на іншому державному електронному інформаційному ресурсі рідше ніж один раз на рік, повинні оновлюватися на платформі не пізніше десяти днів з дня такого оновлення на відповідному державному електронному інформаційному ресурсі;

5) у разі внесення до наборів даних позапланових змін на іншому державному електронному інформаційному ресурсі оголошені набори даних повинні бути включені до платформи протягом трьох робочих днів з дня внесення таких змін.

31. Достовірність і актуальність наборів даних забезпечується суб'єктами надання наборів даних.

32. Технічний адміністратор платформи забезпечує цілісність інформації на платформі після отримання наборів даних від суб'єктів надання наборів даних.

33. Набори даних після їх передачі на платформу трансформуються в змінні, на основі яких розраховуються показники індикаторів.

34. Доступ користувача до платформи здійснюється безпосередньо через функціонал платформи, зокрема через електронний кабінет користувача, який має відповідне право доступу.

35. Користувач для створення електронного кабінету та реєстрації на платформі зазначає адресу електронної пошти та вводить пароль.

Після отримання автоматичного повідомлення на адресу електронної пошти, зазначеної під час реєстрації на платформі, та її підтвердження користувач вважається зареєстрованим на платформі.

36. Авторизація користувача на платформі здійснюється з використанням адреси електронної пошти та пароля входу в електронний кабінет, зазначених під час реєстрації на платформі, або у разі зміни — під час проходження останньої авторизації.

37. За рівнем прав доступу на платформі є такі види користувачів:

1) незареєстровані користувачі — користувачі платформи, які не мають електронного кабінету на платформі;

2) базові користувачі — зареєстровані та авторизовані на платформі користувачі, які мають електронний кабінет та базові права доступу на платформі, визначені цим Порядком;

3) аналітики — зареєстровані та авторизовані на платформі члени групи користувачів, які наділені відповідними правами доступу, визначеними цим Порядком;

4) адміністратори груп користувачів — зареєстровані та авторизовані на платформі члени груп користувачів, які мають права здійснювати управління відповідною групою користувачів та правами доступу інших її членів.

38. Незареєстровані користувачі мають можливість здійснювати перегляд, пошук, фільтрацію інформації на платформі у вигляді звітів на основі наперед налаштованих шаблонів звітів, а також копіювання, публікування, поширення, використання інформації з обов'язковим посиланням на джерело отримання такої інформації.

Незареєстрований користувач може зареєструватися на платформі та набути права доступу базового користувача.

39. Базові користувачі мають можливість:

1) управляти своїм обліковим записом;

2) здійснювати перегляд, пошук, фільтрацію інформації на платформі у вигляді звітів на основі наперед налаштованих шаблонів звітів, а також копіювання, публікування, поширення, використання інформації з обов'язковим посиланням на джерело отримання такої інформації;

3) зберігати, поширювати та отримувати від інших базових користувачів шаблони звітів;

4) надсилати запити на підтримку до технічного адміністратора;

5) бути членом групи користувачів.

Користувач набуває права доступу базового користувача з моменту реєстрації на платформі.

40. Аналітики мають такі ж функціональні можливості, як і базові користувачі, а також додатково можуть:

1) налаштовувати, редагувати, публікувати в каталозі індивідуальні шаблони звітів;

2) надсилати до адміністратора запити на додавання на платформу нових індикаторів, підключення до платформи нових джерел даних.

Права доступу аналітика можуть бути надані виключно адміністратором групи користувачів будь-якому користувачу, який є членом відповідної групи.

41. Адміністратор групи користувачів має такі ж функціональні можливості, як і аналітик, а також додатково може:

1) здійснювати управління групою користувачів, адміністратором якої він є;

2) здійснювати управління правами доступу користувачів, які входять в групу, адміністратором якої він є.

42. Групи користувачів реєструються на платформі технічним адміністратором за запитом базових користувачів. У результаті такої реєстрації користувачу, запит на реєстрацію групи якого був погоджений технічним адміністратором, надаються права доступу адміністратора групи користувачів.

43. Члени групи користувачів додатково мають можливість здійснювати налаштування та поширення в межах групи спільних шаблонів звітів.

44. Технічний адміністратор має право блокувати несанкціоновані дії на платформі шляхом тимчасового обмеження авторизації користувача в електронному кабінеті.

45. У разі обмеження авторизації користувача в електронному кабінеті технічним адміністратором/платформою надсилається повідомлення із зазначенням причини такого обмеження, дати і часу, з якого таке обмеження буде застосовано.

46. Несанкціонованими діями на платформі вважаються дії, що виконуються всупереч вимогам цього Порядку щодо інформації на платформі, внаслідок яких змінюється її вміст або які призводять до порушення цілісності інформації на платформі.

47. Інтерфейс платформи повинен забезпечувати можливість доступу користувачів до інформації про громадське здоров'я, яка міститься на платформі.

48. Доступ користувачів до інформації про громадське здоров'я на платформі надається у вигляді звітів, які формуються на підставі наперед налаштованих шаблонів звітів, які доступні всім користувачам, а також індивідуально налаштованих шаблонів звітів користувачів, які мають відповідні права доступу.

49. З метою реалізації всебічного доступу до інформації про громадське здоров'я на платформі забезпечується формування звітів з такими рівнями деталізації даних (у разі наявності інформації відповідного рівня):

1) загальнодержавний рівень, який полягає у можливості формувати звіти щодо всієї території України загалом;

2) регіональний рівень, який полягає у можливості формувати звіти щодо кожної області, Автономної Республіки Крим, м. Києва та Севастополя;

3) районний рівень, який полягає у можливості формувати звіти щодо кожного району;

4) рівень територіальної громади, який полягає у можливості формувати звіти щодо кожної територіальної громади;

5) рівень закладів охорони здоров'я, який полягає у можливості формувати звіти щодо кожного закладу охорони здоров'я державної або комунальної форми власності.

50. Налаштування шаблонів звітів користувачами, які мають відповідні права доступу, забезпечується функціоналом платформи та здійснюється шляхом формування користувачем переліку індикаторів, способів їх представлення в майбутньому звіті, вхідних параметрів для майбутнього звіту та інших інструментів, необхідних для додаткового налаштування звіту.

51. Індивідуально налаштовані шаблони звітів можуть зберігатися користувачем у своєму електронному кабінеті та вільно поширюватися на платформі.

52. З метою забезпечення можливості налаштування шаблонів звітів та формування звітів на платформі створено систему індикаторів, показники яких мають комплексно висвітлювати інформацію про громадське здоров'я.

Додаток
до Порядку

ПЕРЕЛІК наборів даних, які підлягають включенню до інформаційної платформи громадського здоров'я		
Набори даних, які підлягають включенню до інформаційної платформи громадського здоров'я	Джерело отримання наборів даних	Володілець (розпорядник) даних
1. Інформація про зареєстрованих лікарських засоби, дозволені для виробництва та медичного застосування в Україні	Державний реєстр лікарських засобів	МОЗ
2. Інформація про речовини, що проїшли державну реєстрацію як небезпечний фактор хімічного та біологічного походження	Державний реєстр небезпечних факторів	МОЗ
3. Інформація про суб'єктів господарювання, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики	ліцензійний реєстр МОЗ з медичної практики	МОЗ

ДОКУМЕНТИ

4.	Інформація про суб’єктів господарювання, які отримали ліцензію на провадження господарської діяльності банків пуповинної крові, інших тканин і клітин людини згідно з переліком, затвердженим МОЗ	ліцензійний реєстр МОЗ з діяльності банків пуповинної крові, інших тканин і клітин людини	МОЗ
5.	Інформація про медичні вироби або активні медичні вироби, які імплантують, або медичні вироби для діагностики in vitro	Реєстр осіб, відповідальних за введення медичних виробів, активних медичних виробів, які імплантують, та медичних виробів для діагностики in vitro в обіг інформаційна система моніторингу соціально небезпечних хвороб	МОЗ
6.	Статистична інформація про випадки соціально небезпечних хвороб		МОЗ
7.	Статистична інформація про пацієнтів із злоякісними новоутвореннями	Національний канцер-реєстр України	МОЗ
8.	Інформація про медико-соціальне забезпечення осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	Державний реєстр України осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи	МОЗ
9.	Статистична інформація про пацієнтів	електронна система охорони здоров'я	НСЗУ
10.	Статистична інформація про декларації про вибір лікаря, який надає первинну медичну допомогу	електронна система охорони здоров'я	НСЗУ
11.	Інформація про заклади охорони здоров'я, фізичних осіб — підприємців, які мають ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної практики, та лабораторії, які уклали або мають намір подати заяву про укладення договору за програмою медичних гарантій або залучені надавачами медичних послуг до надання медичних послуг	електронна система охорони здоров'я	МОЗ
12.	Статистична інформація про осіб, які надають медичну та/або реабілітаційну допомогу	електронна система охорони здоров'я	НСЗУ
13.	Статистична інформація про заклади охорони здоров'я, які відповідно до законодавства мають право здійснювати медичне обслуговування	електронна система охорони здоров'я	НСЗУ
14.	Статистична інформація про медичні записи, записи про направлення та рецепти	електронна система охорони здоров'я	НСЗУ
15.	Статистична інформація про медичні висновки	електронна система охорони здоров'я	НСЗУ
16.	Зведений звіт про виконання профілактичних щеплень	електронна система охорони здоров'я	НСЗУ
17.	Зведені показники охоплення профілактичними щепленнями	електронна система охорони здоров'я	НСЗУ
18.	Інформація про договори про реімбурсацію за програмою медичних гарантій, укладені з НСЗУ	Реєстр договорів про реімбурсацію	НСЗУ
19.	Статистична інформація про звернення за екстреною медичною допомогою та результати їх обробки	інформаційно-аналітична система з оптимізації роботи оперативного диспетчерських служб центрів екстреної медичної допомоги та медицини катастроф	НСЗУ
20.	Статистична інформація про донорів крові та компонентів крові, а також осіб, яким заборонено виконувати донорську функцію	інформаційно-комунікаційна система донорства крові	МОЗ
21.	Статистична інформація про трансплант-координаторів	Єдина державна інформаційна система трансплантації органів та тканин	спеціалізована державна установа «Український центр трансплант-координації»
22.	Статистична інформація про реципієнтів, осіб з трансплантованими анатомічними матеріалами, донорів	Єдина державна інформаційна система трансплантації органів та тканин	спеціалізована державна установа «Український центр трансплант-координації»
23.	Статистична інформація про анатомічні матеріали	Єдина державна інформаційна система трансплантації органів та тканин	спеціалізована державна установа «Український центр трансплант-координації»
24.	Інформація щодо здобувачів освіти, суб’єктів освітньої діяльності	Єдина державна електронна база з питань освіти	МОН
25.	Інформація про зареєстрованих провайдерів та заходи безперервного професійного розвитку	Електронна система забезпечення безперервного професійного розвитку працівників сфери охорони здоров'я	МОЗ
26.	Статистична інформація про громадян України, іноземців та осіб без громадянства, розподілена за віковими групами, статтю, задекларованим/зареєстрованим місцем проживання (перебування)	Єдиний державний демографічний реєстр	ДМС
27.	Інформація про об’єкти державної власності	Єдиний реєстр об’єктів державної власності	Фонд державного майна
28.	Статистична інформація про ветеранів війни	Єдиний державний реєстр ветеранів війни	Мінветеранів
29.	Статистична інформація про листки непрацездатності	електронний реєстр листків непрацездатності	Пенсійний фонд України
30.	Інформація про стан довкілля	Національна платформа «ЕкоСистема»	Міндовкілля
31.	Зведені дані щодо залишків лікарських засобів та імунобіологічних препаратів	інформаційно-аналітична система «MedData»	МОЗ
32.	Інформація про потреби, доставку, наявність препаратів у лікарнях, їх використання, утилізацію	електронна система управління запасами лікарських засобів та медичних виробів «e-Stock»	МОЗ
33.	Статистична інформація про внутрішню переміщених осіб	Єдина інформаційна база даних про внутрішню переміщених осіб	Мінсоцполітики
34.	Офіційна державна статистична інформація: економічна, соціальна, демографічна	інформаційна система органів державної статистики	Держстат
35.	Статистика ведення медичних записів щодо вакцинації населення	електронна система охорони здоров'я	НСЗУ
36.	Статистична інформація про випадки неінфекційних хвороб (неінфекційну захворюваність)	електронна система охорони здоров'я	НСЗУ
37.	Статистична інформація про випадки інфекційних хвороб (інфекційну захворюваність)	електронна система епідеміологічного нагляду електронна система охорони здоров'я	державна установа «Центр громадського здоров'я Міністерства охорони здоров'я України»
38.	Інформація про декларації про вибір лікаря, який надає первинну медичну допомогу, ветеранів війни	електронна система охорони здоров'я	НСЗУ
39.	Інформація про заклади охорони здоров'я, які надають реабілітаційну та психологічну допомогу ветеранам війни	електронна система охорони здоров'я	НСЗУ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 2 травня 2025 р. № 507
Київ

Про внесення змін до Порядку та умов надання у 2025 році освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) в частині створення сучасного освітнього простору

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до Порядку та умов надання у 2025 році освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) в частині створення сучасного освітнього простору, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 14 березня 2025 р. № 290 (Офіційний вісник України, 2025 р., № 30, ст. 2021), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 2 травня 2025 р. № 507

ЗМІНИ,
що вносяться до Порядку та умов надання у 2025 році освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) в частині створення сучасного освітнього простору

- У пункті 5:
 - в абзаці сьомому слова «або професійним» виключити, а після слова «спрямуванням» доповнити словами «, або є закладом спеціалізованої освіти»;
 - в абзаці восьмому цифру «8» замінити цифрою «7», а слова і цифри «(по 20 осіб у кожному з трьох класів за одним роком навчання)» замінити словами «одно-го року навчання»;
 - доповнити пункт після абзацу дев'ятого новим абзацом такого змісту:
«Критерій, визначений абзацом восьмим цього пункту, не застосовується до закладів загальної середньої освіти, що забезпечують здобуття повної загальної середньої освіти виключно у 8—11 (12), 9—11 (12) чи 10—11 (12) класах, і до закладу, який згідно з перспективним планом розвитку закладів загальної середньої освіти органів місцевого самоврядування у 2027/2028 навчальному році стане єдиним закладом, що забезпечуватиме здобуття профільної середньої освіти в територіальній громаді.».
- У зв'язку з чим абзаци десятий — двадцять шостий вважати відповідно абзацами одинадцятим — двадцять сьомим.
- В абзаці другому пункту 6 слово «, Мінфіну» виключити.



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 2 травня 2025 р. № 509
Київ

Про внесення до деяких постанов Кабінету Міністрів України змін щодо забезпечення рекрутингу іноземців та осіб без громадянства

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести до постанов Кабінету Міністрів України зміни щодо забезпечення рекрутингу іноземців та осіб без громадянства, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 2 травня 2025 р. № 509

ЗМІНИ,
щодо забезпечення рекрутингу іноземців та осіб без громадянства, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України

- В абзаці першому пункту 17 Положення про територіальні центри комплектування та соціальної підтримки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 лютого 2022 р. № 154 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 43, ст. 2325), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2025 р. № 422, слово «(транспортуванням)» замінити словами «(оформлення документів, що посвідчують особу, віз, проїзних документів, страхування, транспортування тощо)».
- У підпункті 23 пункту 13 особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 84, ст. 5176; 2023 р., № 51, ст. 2834), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2025 р. № 422, слово «(транспортуванням)» замінити словами «(оформлення документів, що посвідчують особу, віз, проїзних документів, страхування, транспортування тощо)».
- У пункті 8 Положення про центри рекрутингу Збройних Сил, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 р. № 564 «Про затвердження положень про центри рекрутингу» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 49, ст. 2981), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2025 р. № 422, слово «(транспортуванням)» замінити словами «(оформлення документів, що посвідчують особу, віз, проїзних документів, страхування, транспортування тощо)».
- У Положенні про Центр рекрутингу іноземців та осіб без громадянства, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 29 листопада 2024 р. № 1374 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 110, ст. 7054), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2025 р. № 422:
 - в абзаці другому пункту 4 слово «(транспортування)» замінити словами «(оформлення документів, що посвідчують особу, віз, проїзних документів, страхування, транспортування тощо)»;
 - абзац п'ятий пункту 5 викласти в такій редакції:
«забезпечує перевезення (оформлення документів, що посвідчують особу, віз, проїзних документів, страхування, транспортування тощо), харчування, проживання іноземців та осіб без громадянства»;
 - в пункті 13 слово «(транспортуванням)» замінити словами «(оформлення документів, що посвідчують особу, віз, проїзних документів, страхування, транспортування тощо)».



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 29 квітня 2025 р. № 414-р
Київ

Про подання на ратифікацію Верховною Радою України Угоди про Всеосяжне економічне партнерство між Урядом України та Урядом Об'єднаних Арабських Еміратів

Подати на ратифікацію Верховною Радою України Угоду про Всеосяжне економічне партнерство між Урядом України та Урядом Об'єднаних Арабських Еміратів, вчинену 17 лютого 2025 р. у м. Абу-Дабі.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 30 квітня 2025 р. № 416-р
Київ

Про підписання Угоди між Урядом України та Урядом Сполучених Штатів Америки про створення Американсько-Українського інвестиційного фонду відбудови

Схвалити проект Угоди між Урядом України та Урядом Сполучених Штатів Америки про створення Американсько-Українського інвестиційного фонду відбудови. Уповноважити Першого віце-прем'єр-міністра України — Міністра економіки Свиденко Юлію Анатоліївну підписати зазначену Угоду.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 29 квітня 2025 р. № 417-р
Київ

Питання оцінювання діяльності наглядової ради акціонерного товариства «Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України» за 2024 рік

Затвердити звіт про оцінку наглядової ради акціонерного товариства «Національна акціонерна компанія «Нафтогаз України» за 2024 рік, підготовлений незалежним консультантом — товариством з обмеженою відповідальністю «ЕРНСТ ЕНД ЯНГ» за результатами зовнішньої оцінки, що додається до оригіналу.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 29 квітня 2025 р. № 418-р
Київ

Питання річних загальних зборів акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість»

- Відповідно до Законів України «Про акціонерні товариства», «Про управління об'єктами державної власності» та Статуту акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 березня 2023 р. № 441 «Про утворення акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість», затвердити:
 - результати фінансово-господарської діяльності акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість» за 2024 рік згідно з річним звітом акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість» за 2024 рік, який містить окрему фінансову та консолідовану фінансову звітність зазначеного товариства за 2024 рік.
- Взяти до відома звіт незалежного аудитора — товариства з обмеженою відповідальністю «Бейкер Тіллі Україна»;
- звіт наглядової ради акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість» за 2024 рік;
- звіт про винагороду членів наглядової ради акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість» за 2024 рік;
- звіт про винагороду виконавчого органу акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість» за 2024 рік.

- За результатами фінансово-господарської діяльності акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість» за 2024 рік затвердити:
 - консолідований чистий прибуток у сумі 1 309 533 тис. гривень згідно з консолідованою фінансовою звітністю акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість» за 2024 рік;
 - такий розподіл консолідованого прибутку акціонерного товариства «Українська оборонна промисловість» за 2024 рік і розмір річних дивідендів:
30 відсотків консолідованого чистого прибутку у розмірі 392 859,9 тис. гривень — на виплату дивідендів до державного бюджету;
70 відсотків консолідованого чистого прибутку у розмірі 916 673,1 тис. гривень — на забезпечення статутної діяльності товариства, зокрема: фінансування виробництва озброєння, інвестиційну діяльність (розширення виробництва, переміщення виробництва, створення нових потужностей тощо), підтримку діяльності підприємств, що контролюються товариством, з метою безперервного виконання державних оборонних контрактів.
- Виплату дивідендів провести згідно з вимогами законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 2 травня 2025 р. № 422-р
Київ

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Міністрів України від 8 квітня 2025 р. № 310

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Міністрів України від 8 квітня 2025 р. № 310 «Про тимчасове покладення виконання обов'язків Директора Бюро економічної безпеки України на Кутергу М. В.».

Взяти до відома, що відповідно до частини сьомої статті 16 Закону України «Про Бюро економічної безпеки України» повноваження Директора Бюро економічної безпеки України виконує перший заступник Директора зазначеного Бюро Перхун С. О.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 2 травня 2025 р. № 423-р
Київ

Про включення індустріального парку «Фруктова Індустрія» до Реєстру індустріальних (промислових) парків

- Включити до Реєстру індустріальних (промислових) парків індустріальний парк «Фруктова Індустрія».
- Взяти до відома, що:
ініціатором створення індустріального парку «Фруктова Індустрія» є товариство з обмеженою відповідальністю «Фруктова Індустрія»;
строок, на який створено індустріальний парк, становить 30 років;
індустріальний парк розміщується на території с. Коболчин Сокирянської міської територіальної громади Дністровського району Чернівецької області.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАДРОВІ ПИТАННЯ

Президент України
звільнив:
БАКАЯ Тараса Мирославовича — з посади голови Броварської районної державної адміністрації Київської області згідно з поданою ним заявою.

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 18 квітня 2025 р. № 357-р
Київ

Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцелях, ліцелях із посиленою військово-фізичною підготовкою, у 2025 році

1. Відповідно до частини шостої статті 108 Бюджетного кодексу України, підпунктів 1, 2 пункту 3 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцелях, ліцелях із посиленою військово-фізичною підготовкою, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2023 р. № 419 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 47, ст. 2571; 2025 р., № 8, ст. 669), здійснити розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцелях, ліцелях із посиленою військово-фізичною підготовкою, у 2025 році згідно з додатком.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису державного бюджету.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 18 квітня 2025 р. № 357-р

Розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцелях, ліцелях із посиленою військово-фізичною підготовкою, у 2025 році

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Обсяг субвенції, тис. гривень
0457600000	Бюджет Дніпровської міської територіальної громади	133859,319
0810000000	Обласний бюджет Запорізької області	82435,952
1450300000	Бюджет Олександрівської селищної територіальної громади	12710,463
1452800000	Бюджет Арбузинської селищної територіальної громади	1802,604
1552400000	Бюджет Моголівської сільської територіальної громади	22287,066
1554000000	Бюджет Білгород-Дністровської міської територіальної громади	26352,541
1555000000	Бюджет Доброславської селищної територіальної громади	26387,7
1556900000	Бюджет Подільської міської територіальної громади	76148,873
2051100000	Бюджет Наталинської сільської територіальної громади	94710,409
2051700000	Бюджет Лозівської міської територіальної громади	179464,101
2053800000	Бюджет Зміївської міської територіальної громади	16145,086
2055400000	Бюджет Харківської міської територіальної громади	44557,985
2110000000	Обласний бюджет Херсонської області	27518,749
2153600000	Бюджет Великоолександрівської селищної територіальної громади	19624,747
2210000000	Обласний бюджет Хмельницької області	13055,966
2552300000	Бюджет Тулічівської сільської територіальної громади	14638,719
2555100000	Бюджет Бахмацької міської територіальної громади	20539,674
2555600000	Бюджет Прилуцької міської територіальної громади	17005,709
Усього		829245,663

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 15 квітня 2025 р. № 358-р
Київ

Про затвердження розподілу обсягу додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

1. Відповідно до статті 108 Бюджетного кодексу України і Порядку та умов надання у 2025 році додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 14 січня 2025 р. № 23 (Офіційний вісник України, 2025 р., № 12, ст. 940), здійснити розподіл обсягу додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації, згідно з додатком.

2. Розпорядникам додаткової дотації за місцевими бюджетами забезпечити спрямування коштів на:

будівництво (розміщення), облаштування первинних (мобільних) укриттів; придбання спеціального транспорту для комунальних підприємств; виконання першочергових (невідкладних) аварійно-відновлювальних робіт; придбання будівельних матеріалів для відновлення пошкоджених об'єктів; ремонт зовнішніх та внутрішніх інженерних мереж та систем, зокрема теплопостачання, газопостачання, водопостачання, водовідведення, опалення, електричних мереж.

3. Міністерству фінансів забезпечити внесення відповідних змін до розпису державного бюджету.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 15 квітня 2025 р. № 358-р

Розподіл обсягу додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Обсяг додаткової дотації, тис. гривень
Дніпропетровська область		
0450600000	Бюджет Зеленодольської міської територіальної громади	2 925,7
0450700000	Бюджет Грушівської сільської територіальної громади	5 851,5
0451600000	Бюджет Мирівської сільської територіальної громади	2 925,7
0452300000	Бюджет Покровської селищної територіальної громади	5 851,5
0452900000	Бюджет Великомихайлівської сільської територіальної громади	2 925,7
0453100000	Бюджет Маломихайлівської сільської територіальної громади	5 851,5
0453300000	Бюджет Новопавлівської сільської територіальної громади	2 925,7
0453700000	Бюджет Межівської селищної територіальної громади	5 851,5
0454000000	Бюджет Червоногригорівської селищної територіальної громади	5 851,5
0456100000	Бюджет Марганецької міської територіальної громади	11 703
0458100000	Бюджет Нікопольської міської територіальної громади	14 500,2
0458700000	Бюджет Покровської сільської територіальної громади	2 925,7
Донецька область		
0550100000	Бюджет Лиманської міської територіальної громади	2 925,7
0550200000	Бюджет Шахівської сільської територіальної громади	5 851,5
0550300000	Бюджет Черкаської селищної територіальної громади	2 925,7
0550400000	Бюджет Миколаївської міської територіальної громади	5 851,5
0550500000	Бюджет Соледарської міської територіальної громади	2 925,7
0550600000	Бюджет Іллінівської сільської територіальної громади	2 925,7
0550700000	Бюджет Сіверської міської територіальної громади	2 925,7
0550800000	Бюджет Званівської сільської територіальної громади	5 851,5
0550900000	Бюджет Андріївської сільської територіальної громади	5 851,5
0551000000	Бюджет Олександрівської селищної територіальної громади	2 925,7
0551300000	Бюджет Криворізької сільської територіальної громади	5 851,5
0551500000	Бюджет Білозерської міської територіальної громади	5 851,5
0551600000	Бюджет Великоновосіпківської селищної територіальної громади	2 925,7
0551800000	Бюджет Гродівської селищної територіальної громади	2 925,7
0551900000	Бюджет Добропільської міської територіальної громади	9 076,8
0552000000	Бюджет Дружківської міської територіальної громади	23 904,1
0552200000	Бюджет Комарської сільської територіальної громади	2 925,7
0552300000	Бюджет Костянтинівської міської територіальної громади	2 925,7
0552400000	Бюджет Краматорської міської територіальної громади	28 613,3
0552500000	Бюджет Курахівської міської територіальної громади	2 925,7
0553000000	Бюджет Мирноградської міської територіальної громади	2 925,7
0553300000	Бюджет Новодонецької селищної територіальної громади	2 925,7
0553600000	Бюджет Покровської міської територіальної громади	2 925,7
0553900000	Бюджет Святогірської міської територіальної громади	2 925,7
0554100000	Бюджет Слов'янської міської територіальної громади	24 067,7
0554300000	Бюджет Торецької міської територіальної громади	2 925,7
0554400000	Бюджет Удаченської селищної територіальної громади	2 925,7
0554600000	Бюджет Часовоярської міської територіальної громади	2 925,7
0850400000	Бюджет Преображенської сільської територіальної громади	2 925,7
0850700000	Бюджет Долинської сільської територіальної громади	5 851,5
0850900000	Бюджет Комишуваської селищної територіальної громади	5 887,4
0851000000	Бюджет Біленьківської сільської територіальної громади	5 851,5
0851300000	Бюджет Малотокмачанської сільської територіальної громади	9 984,6
0851600000	Бюджет Таврійської сільської територіальної громади	2 925,7
0851800000	Бюджет Оріхівської міської територіальної громади	2 925,7
0852100000	Бюджет Гуляйпільської міської територіальної громади	2 925,7
0852200000	Бюджет Павлівської сільської територіальної громади	5 851,5
0852300000	Бюджет Широківської сільської територіальної громади	5 851,5
0852800000	Бюджет Петро-Михайлівської сільської територіальної громади	5 851,5
0852900000	Бюджет Воздвижівської сільської територіальної громади	2 925,7
0853800000	Бюджет Михайлівської сільської територіальної громади	5 851,5
0854600000	Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади	5 851,5
0855100000	Бюджет Малинівської сільської територіальної громади	2 925,7
0855500000	Бюджет Тернуватської селищної територіальної громади	5 851,5
0855800000	Бюджет Василівської міської територіальної громади	38 532,1
0855900000	Бюджет Вільнянської міської територіальної громади	5 851,5
0856200000	Бюджет Запорізької міської територіальної громади	102 428,8
0856500000	Бюджет Кушугумської селищної територіальної громади	2 925,7
0856700000	Бюджет Матвіївської сільської територіальної громади	5 851,5
0856900000	Бюджет Михайло-Лукашівської сільської територіальної громади	5 851,5
0857200000	Бюджет Новомиколаївської селищної територіальної громади	2 925,7
0857300000	Бюджет Степненської сільської територіальної громади	5 851,5
0857400000	Бюджет Степногірської селищної територіальної громади	2 925,7
Миколаївська область		
1450100000	Бюджет Кушурівської сільської територіальної громади	5 851,5
1450200000	Бюджет Баштанської міської територіальної громади	5 851,5
1450500000	Бюджет Воскресенської селищної територіальної громади	10 686,2
1451200000	Бюджет Галицинівської сільської територіальної громади	2 925,7
1451800000	Бюджет Чорноморської сільської територіальної громади	2 925,7
1451900000	Бюджет Шевченківської сільської територіальної громади	2 925,7
1452600000	Бюджет Широківської сільської територіальної громади	2 925,7
1453000000	Бюджет Березнегуюватської селищної територіальної громади	2 925,7
1453100000	Бюджет Новобузької міської територіальної громади	2 925,7
1453200000	Бюджет Снігурівської міської територіальної громади	2 925,7
1453500000	Бюджет Грохівської сільської територіальної громади	2 925,7
1454200000	Бюджет Мішково-Погорілівської сільської територіальної громади	5 851,5
1454600000	Бюджет Інгульської сільської територіальної громади	2 925,7
1454900000	Бюджет Миколаївської міської територіальної громади	110 370,3
1455100000	Бюджет Очаківської міської територіальної громади	5 851,5
1455300000	Бюджет Первомайської селищної територіальної громади	2 925,7
1455400000	Бюджет Привіллянської сільської територіальної громади	5 851,5
Сумська область		
1850100000	Бюджет Березівської сільської територіальної громади	5 851,5
1850200000	Бюджет Дружівської міської територіальної громади	5 851,5

1850300000	Бюджет Зноб-Новгородської селищної територіальної громади	2 925,7	
1850700000	Бюджет Хотинської селищної територіальної громади	5 851,5	
1850800000	Бюджет Шалигинської селищної територіальної громади	2 925,7	
1851200000	Бюджет Миколаївської сільської територіальної громади	5 851,5	
1851300000	Бюджет Миропільської сільської територіальної громади	5 851,5	
1851700000	Бюджет Краснопільської селищної територіальної громади	5 851,5	
1852300000	Бюджет Черненчинської сільської територіальної громади	5 851,5	
1852400000	Бюджет Новослобідської сільської територіальної громади	5 851,5	
1852500000	Бюджет Степанівської селищної територіальної громади	2 925,7	
1853000000	Бюджет Шосткинської міської територіальної громади	21 651,9	
1853100000	Бюджет Сумської міської територіальної громади	47 864,6	
1853300000	Бюджет Річківської сільської територіальної громади	2 925,7	
1853500000	Бюджет Білопільської міської територіальної громади	6 839,8	
1853700000	Бюджет Охтирської міської територіальної громади	12 998,5	
1853800000	Бюджет Путівльської міської територіальної громади	6 618,1	
1853900000	Бюджет Великописарівської селищної територіальної громади	2 925,7	
1854000000	Бюджет Ворожбянської міської територіальної громади	5 851,5	
1854100000	Бюджет Глухівської міської територіальної громади	10 657,8	
1854200000	Бюджет Есманської селищної територіальної громади	5 851,5	
1854700000	Бюджет Свеської селищної територіальної громади	5 851,5	
1854800000	Бюджет Середино-Будської міської територіальної громади	5 851,5	
1855000000	Бюджет Юнаківської сільської територіальної громади	2 925,7	
1855100000	Бюджет Ямпільської селищної територіальної громади	5 851,5	
Харківська область			
2050100000	Бюджет Старосалтівської селищної територіальної громади	5 851,5	
2050200000	Бюджет Мереф'янської міської територіальної громади	11 805,3	
2050300000	Бюджет Чкаловської селищної територіальної громади	2 925,7	
2050400000	Бюджет Роганської селищної територіальної громади	2 925,7	
2050500000	Бюджет Новодолазької селищної територіальної громади	9 479,6	
2050600000	Бюджет Малоданилівської селищної територіальної громади	5 851,5	
2050800000	Бюджет Золочівської селищної територіальної громади	9 374,3	
2050900000	Бюджет Оскільської сільської територіальної громади	2 925,7	
2051000000	Бюджет Коломацької селищної територіальної громади	5 851,5	
2051200000	Бюджет Малинівської селищної територіальної громади	2 925,7	
2051300000	Бюджет Великобурлуцької селищної територіальної громади	2 925,7	
2051400000	Бюджет Пісочинської селищної територіальної громади	11 140,9	
2051600000	Бюджет Циркунівської сільської територіальної громади	2 925,7	
2051700000	Бюджет Лозівської міської територіальної громади	26 402,2	
2051800000	Бюджет Ізюмської міської територіальної громади	17 900,2	
2051900000	Бюджет Олексіївської сільської територіальної громади	5 851,5	
2052000000	Бюджет Донецької селищної територіальної громади	5 851,5	
2052100000	Бюджет Кіндрашівської сільської територіальної громади	2 925,7	
2052200000	Бюджет Курилівської сільської територіальної громади	2 925,7	
2052300000	Бюджет Петропавлівської сільської територіальної громади	2 925,7	
2052400000	Бюджет Балаклійської міської територіальної громади	15 089,9	
2052500000	Бюджет Барвінківської міської територіальної громади	5 851,5	
2052600000	Бюджет Безлюдівської селищної територіальної громади	8 289,4	
2052700000	Бюджет Біліявської сільської територіальної громади	5 851,5	
2052800000	Бюджет Близнюківської селищної територіальної громади	5 851,5	
2052900000	Бюджет Богодухівської міської територіальної громади	12 144,7	
2053000000	Бюджет Борисівської селищної територіальної громади	2 925,7	
2053100000	Бюджет Валківської міської територіальної громади	12 936,3	
2053200000	Бюджет Височанської селищної територіальної громади	13 766,6	
2053300000	Бюджет Вільхівської сільської територіальної громади	5 851,5	
2053400000	Бюджет Вільхуватської сільської територіальної громади	2 925,7	
2053500000	Бюджет Вовчанської міської територіальної громади	2 925,7	
2053600000	Бюджет Дворічанської селищної територіальної громади	2 925,7	
2053700000	Бюджет Дергачівської міської територіальної громади	10 790,8	
2053800000	Бюджет Зміївської міської територіальної громади	20 130,6	
2054100000	Бюджет Краснокутської селищної територіальної громади	7 991,1	
2054200000	Бюджет Куньївської сільської територіальної громади	2 925,7	
2054300000	Бюджет Куп'янської міської територіальної громади	2 925,7	
2054400000	Бюджет Липецької сільської територіальної громади	2 925,7	
2054500000	Бюджет Люботинської міської територіальної громади	15 818,6	
2054600000	Бюджет Новопокровської селищної територіальної громади	13 516,3	
2054700000	Бюджет Первомайської міської територіальної громади	11 665,9	
2054800000	Бюджет Печенізької селищної територіальної громади	2 925,7	
2054900000	Бюджет Південноміської міської територіальної громади	10 808,2	
2055000000	Бюджет Савинської селищної територіальної громади	2 925,7	
2055200000	Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади	7 273,9	
2055300000	Бюджет Солоницівської селищної територіальної громади	14 371,3	
2055400000	Бюджет Харківської міської територіальної громади	260 643,1	
2055500000	Бюджет Чугувської міської територіальної громади	14 639,4	
2055600000	Бюджет Шевченківської селищної територіальної громади	2 925,7	
Херсонська область			
2150100000	Бюджет Кочубівської сільської територіальної громади	5 851,5	
2151000000	Бюджет Музиківської сільської територіальної громади	2 925,7	
2151500000	Бюджет Станіславської сільської територіальної громади	15 411	
2151600000	Бюджет Білозерської селищної територіальної громади	15 943,5	
2151700000	Бюджет Борозенської сільської територіальної громади	5 851,5	
2151800000	Бюджет Високопільської селищної територіальної громади	5 851,5	
2152700000	Бюджет Новорайської сільської територіальної громади	2 925,7	
2152800000	Бюджет Новокаховської міської територіальної громади	64 149,7	
2153000000	Бюджет Милівської сільської територіальної громади	2 925,7	
2153400000	Бюджет Бериславської міської територіальної громади	2 925,7	
2153600000	Бюджет Великоолександрівської селищної територіальної громади	2 925,7	
2153900000	Бюджет Дар'ївської сільської територіальної громади	2 925,7	
2154000000	Бюджет Калининської селищної територіальної громади	5 851,5	
2154400000	Бюджет Нововоронцовської селищної територіальної громади	7 763,8	
2154600000	Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної громади	2 925,7	
2155200000	Бюджет Тягинської сільської територіальної громади	2 925,7	
2155300000	Бюджет Херсонської міської територіальної громади	75 019,4	
2155400000	Бюджет Чорнобаївської сільської територіальної громади	2 925,7	
Чернігівська область			
2550700000	Бюджет Корюківської міської територіальної громади	2 925,7	
2551000000	Бюджет Сновської міської територіальної громади	6 952,2	
2552800000	Бюджет Семенівської міської територіальної громади	5 872,8	
2553600000	Бюджет Городнянської міської територіальної громади	7 690,2	
2553900000	Бюджет Новгород-Сіверської міської територіальної громади	7 573,7	
Усього			1 780 000

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 29 квітня 2025 р. № 409-р
Київ

Про віднесення селищ Браїлів, Василівка та Володимирівка Жмеринського району Вінницької області до категорії сіл

Відповідно до частини першої статті 13 Закону України «Про порядок вирішення окремих питань адміністративно-територіального устрою України» віднести селища Браїлів (код КАТОТТГГ UA05060050320051164), Василівка та Володимирівка Жмеринського району Вінницької області до категорії сіл.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 29 квітня 2025 р. № 413-р
Київ

Про погодження кандидатури Унтіли А. О. на посаду директора казенного підприємства «Укрспецзв'язок»

Погодити кандидатуру Унтіли Андрія Олександровича на посаду директора казенного підприємства «Укрспецзв'язок».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА

СПРАВА «ОБАРАНЧУК ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF OVARANCHUK v. UKRAINE)

(Заява № 41443/16)

Стислий виклад рішення від 3 квітня 2025 року

У 2007 році батько заявниці розпочав процедуру приватизації земельної ділянки, проте згодом помер, не завершивши її. Ніхто не поінформував органи державної влади про його смерть і як результат у 2009 році Харківська районна державна адміністрація (далі — районна адміністрація) виділила батьку заявниці земельну ділянку, а селищна рада видала на його ім'я державний акт про право власності на земельну ділянку (далі — розпорядження 2009 року), проте це право ніколи не реєструвалося у відповідному реєстрі речових прав на нерухоме майно чи земельному кадастрі.

У квітні 2012 року Тернопільський міськрайонний суд визнав, що заявниця, як спадкоємиця батька, була власником земельної ділянки (далі — рішення 2012 року). Оскільки жодної апеляційної скарги протягом десятиденного строку подано не було, це рішення стало остаточним.

Після вказаного рішення міськрайонного суду заявниця намагалася оформити право власності на земельну ділянку, звернувшись, зокрема за роз'ясненнями і до районної державної адміністрації.

Тернопільський окружний адміністративний суд своїм рішенням від квітня 2013 року зобов'язав відділ Державної реєстрації речових прав на нерухоме майно зареєструвати земельну ділянку на ім'я заявниці. У березні 2015 року Львівський апеляційний адміністративний суд вніс зміни до цієї постанови та зобов'язав відділ Державної реєстрації речових прав на нерухоме майно належним чином розглянути заяву про реєстрацію.

Водночас у червні 2013 року районна державна адміністрація виділила спірну земельну ділянку іншій особі, яка ще у 2012 року розпочала процедуру приватизації земельної ділянки. У грудні 2013 року ця особа продала земельну ділянку Л.

У квітні 2015 року Л. подав апеляційну скаргу на рішення 2012 року, стверджуючи, що він тільки тепер дізнався про рішення 2012 року. Апеляційний суд Тернопільської області задовольнив його скаргу, встановивши, що покійний батько заявниці не завершив процедуру приватизації земельної ділянки і ніколи не набував права власності на земельну ділянку за життя. Заява про приватизацію була подана невідомими особами від його імені в грудні 2008 року, тобто вже після його смерті. Державний акт про право власності, виданий на ім'я покійного батька, не був належним чином зареєстрований. Таким чином, заявниця успадкувала не земельну ділянку, а лише право завершити процедуру приватизації. Тому земельна ділянка була приватизована іншою особою та продана Л. На думку апеляційного суду, Л. мав право на оскарження рішення 2012 року, оскільки він придбав земельну ділянку у грудні 2013 року.

Заявниця подала касаційну скаргу, стверджуючи, що районна державна адміністрація порушила її права на земельну ділянку та принцип юридичної визначеності, виділивши земельну ділянку третій особі всупереч рішенням суду 2012 року. Вищий спеціалізований суд України з розгляду цивільних і кримінальних справ залишив без змін рішення апеляційного суду, встановивши відсутність у ньому ознак помилки.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявниця скаржилася за статтею 6 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на порушення принципу юридичної визначеності у зв'язку з прийняттям національним судом до розгляду апеляційної скарги на остаточне рішення 2012 року від сторони, яка не брала участі в первинному провадженні; за статтею 1 Першого протоколу до Конвенції на скасування рішення 2012 року без поважних причин і незаконність відмови у задоволенні її позову щодо земельної ділянки.

Розглянувши скаргу заявниці за статтею 6 Конвенції Європейський суд зазначив, що Л. зазнав впливу рішення 2012 року через бездіяльність органів державної влади після ухвалення цього рішення.

Заявниця поінформувала усі органи державної влади, відповідальні за передачу у власність земельної ділянки та реєстрацію відповідних правочинів, про рішення суду 2012 року задогов до того, як земельна ділянка була передана у власність певній особі і продана Л. Національні суди не розглянули аргумент заявниці, що поновлення провадження у зв'язку зі створенню районною державною адміністрацією ситуацією та скасування ухваленого на її користь рішення, суперечило принципу юридичної визначеності.

З огляду на зазначене Європейський суд дійшов висновку, що національні суди не навели обґрунтування, яке б доводило існування особливих та непереборних обставин для виправдання поновлення розгляду справи заявниці, а рішення про прийняття до розгляду скарги Л. на рішення 2012 року порушило принцип юридичної визначеності та констатував порушення пункту 1 статті 6 Конвенції.

Щодо скарги за статтею 1 Першого протоколу до Конвенції Європейський суд, беручи свої висновки за пунктом 1 статті 6 Конвенції, дійшов висновку, що скасування остаточного рішення у спосіб, який був несумісним із принципом юридичної визначеності, позбавило заявницю впевненості в обов'язковості судового рішення, а також позбавило її — без наведення прийняттого обґрунтування та без будь-якого відшкодування — права на земельну ділянку, яке було встановлено цим рішенням. Це поклато на неї надмірний тягар. Отже, було порушено статтю 1 Першого протоколу до Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Оголошує* заяву прийнятною;
2. *Постановляє*, що було порушено пункт 1 статті 6 Конвенції;
3. *Постановляє*, що було порушено статтю 1 Першого протоколу до Конвенції;
4. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявниці 1 000 (одна тисяча) євро, які мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу, та додатково будь-який податок, що може нарахуватися в якості відшкодування моральної шкоди;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначену суму нарахуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти;

5. *Відкиляє* решту вимог заявниці щодо справедливої сатисфакції.

СПРАВА «ПОПОВА ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF POPOVA AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 22429/23 та 6 інших заяв)

Стислий виклад рішення від 3 квітня 2025 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за пунктом 1 статті 6 та статтею 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція), що тривалість відповідних кримінальних проваджень була несумісною з вимогою «розумного строку» та у них не було ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі тривалість проваджень була надмірною та не відповідала вимозі «розумного строку» та що заявники не мали у своєму розпорядженні ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цими скаргами, та констатував порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* об'єднати заяви;
2. *Оголошує* заяви прийнятними;
3. *Постановляє*, що ці заяви свідчать про порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції у зв'язку з надмірною тривалістю кримінальних проваджень;
4. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нарахуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «СКОРОХОД ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF SKOROKHOD AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 230/24 та 10 інших заяв)

Стислий виклад рішення від 3 квітня 2025 року

Заявники трималися під вартою у державних установах: «Криворізька установа виконання покарань (№3)», «Полтавська установа виконання покарань (№23)», «Кропивницький слідчий ізолятор», «Дніпровська установа виконання покарань (№4)», «Київ-

ський слідчий ізолятор», «Харківський слідчий ізолятор», «Закарпатська установа виконання покарань (№9)».

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за статтями 3 та 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на неналежні умови тримання їх під вартою протягом зазначених у таблиці в додатку періодів та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим. У заявах № 9093/24, № 12946/24, № 12958/24 та № 12976/24 заявники подали інші скарги, які також порушували питання за Конвенцією. У заяві № 12194/24 заявник також висунув інші скарги за статтею 3 Конвенції.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд нагадав, що під час встановлення, чи є умови тримання такими, «що приносять гідність» у розумінні статті 3 Конвенції, серйозний брак простору у в'язничних камерах вважасться дуже впливовим чинником та може становити порушення як сам собою, так і в сукупності з іншими недоліками. Посилаючись на свою попередню практику Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі умови тримання заявників під вартою протягом зазначених у таблиці в додатку періодів були неналежними, а також, що заявники не мали у своєму розпорядженні ефективного засобу юридичного захисту та констатував порушення статей 3 і 13 Конвенції.

Розглянувши інші скарги у заявах № 9093/24, № 12946/24, № 12958/24 та № 12976/24 Європейський суд, посилаючись на свою відповідну установлену практику, дійшов висновку, що ці скарги також свідчать про порушення положень Конвенції.

Інші скарги заявника у заяві № 12194/24 Європейський суд відхилив на підставі пункту 4 статті 35 Конвенції, як такі, що не відповідають критеріям прийнятності, передбаченим статтями 34 та 35 Конвенції, або не виявляють жодних ознак порушення прав і свобод, гарантованих Конвенцією або протоколами до неї.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* об'єднати заяви;
2. *Оголошує* прийнятними скарги на неналежні умови тримання під вартою протягом вказаних у таблиці в додатку періодів і відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим, а також інші скарги за установленю практикою Суду, зазначені у таблиці в додатку, а решту скарг у заяві № 12194/24 — неприйнятними;
3. *Постановляє*, що ці заяви свідчать про порушення статей 3 і 13 Конвенції у зв'язку з неналежними умовами тримання під вартою протягом зазначених у таблиці в додатку періодів та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим;
4. *Постановляє*, що було порушено Конвенцію у зв'язку з іншими скаргами, висунутими за установленю практикою Суду (див. таблицю в додатку);
5. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нарахуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «СПЕКТОР ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF SPEKTOR v. UKRAINE)

(Заява № 11119/24)

Стислий виклад рішення від 3 квітня 2025 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявник скаржився за пунктом 1 статті 6 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на відмову у доступі до суду вищої інстанції.

Розглянувши скарги заявника, Європейський суд зазначив, що право на доступ до суду не є абсолютним і може підлягати обмеженням, які, однак, не можуть забороняти або скорочувати доступ особи у такий спосіб або такою мірою, щоб сама суть цього права була підірвана. Європейський суд нагадав, що держава має гарантувати громадянам ефективне право на доступ до судів для вирішення спору щодо їхніх прав та обов'язків цивільного характеру, а також що ризик будь-якої помилки органу державної влади має покладатися на саму державу, а помилки не повинні виправлятися за рахунок зацікавленої особи.

З огляду на свою практику з цього питання Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі відповідні обмеження підірвали саму суть права заявника на доступ до суду та констатував порушення пункту 1 статті 6 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Оголошує* заяву прийнятною;
2. *Постановляє*, що ця заява свідчить про порушення пункту 1 статті 6 Конвенції у зв'язку з відмовою у доступі до суду вищої інстанції;
3. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявнику суму, зазначену в таблиці у додатку; ця сума має бути конвертована в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначену суму нарахуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

Інформацію надано Урядовим уповноваженим у справах Європейського суду з прав людини

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Власенко Володимир Васильович, 18.11.1971 року народження, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Болгарська, буд. 46, корп. 1, кв. 2, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 139, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 14:00 год. 07 травня 2025 року до Комунарського районного суду м. Запоріжжя Запорізької області, розташованого за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, б. 7, каб. 27, для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні №12022082230000514 від 28.10.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Повідомляю, що у разі неприбуття до суду, окрім обставин, передбачених ст.138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Золотарьов Сергій Борисович, 19.05.1970 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Менделєєва, буд. 14, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 139, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 14:00 год. 07 травня 2025 року до Комунарського районного суду м. Запоріжжя Запорізької області, розташованого за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, б. 7, каб. 27, для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні №12022082230000514 від 28.10.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Повідомляю, що у разі неприбуття до суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Тюрін Костянтин Віталійович, 14.08.1971 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область м. Мелітополь, вул. Героїв України, буд. 55, кв. 101, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 139, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 14:00 год. 07 травня 2025 року до Комунарського районного суду м. Запоріжжя Запорізької області, розташованого за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, б. 7, каб.27, для участі у судовому засіданні у кримінальному провадженні №12022082230000514 від 28.10.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Повідомляю, що у разі неприбуття до суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст.139 КПК України.

В провадженні Слов'янського міськрайонного суду Донецької області перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Приходька Івана Сергійовича, 25.10.1970 року народження, останнє відоме зареєстроване місце проживання: вул. Краснозорінська, 92/37, м. Донецьк, Донецька обл., в судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Приходька Івана Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 13.05.2025 року о 13:00 год.

Розгляд вищезазначеної справи відбудеться в режимі відеоконференцз'язку.

Суддя Інна СИДОРЕНКО

В провадженні Слов'янського міськрайонного суду Донецької області перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Хворостян Олександра Олександровича, 18.12.1970 року народження, останнє відоме зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Горлівка, вул. Красношапки, буд. 42, кв. 16, в судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Хворостян Олександра Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 260, ч. 1 ст. 304 КК України, яке відбудеться 13 травня 2025 року о 15 год. 30 хв. Розгляд вищезазначеної справи відбудеться в режимі відеоконференцз'язку

Суддя Інна СИДОРЕНКО

Медведчуку Віктору Володимировичу

Київський апеляційний суд у порядку ст. 34 КПК України повідомляє, що розгляд подання Печерського районного суду міста Києва про направлення кримінального провадження по обвинуваченню Медведчука В. В., Порошенка П. О., Кузяри С. В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України 2001 року, з одного суду до іншого в межах юрисдикції одного суду апеляційної інстанції відбудеться 08.05.2025 о 09:30.

Апеляційний розгляд відбудеться у приміщенні суду за адресою: вул. Солом'янська, 2-А, м. Київ (зал судового засідання № 0503).

Суддя Василь ПОЛОСЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Крижан Вікторія Сергіївна, 09.04.1977 р. н., остання відома адреса: Донецька область, м. Горлівка, вул. Григорашенко, буд. 205, яка обвинувачується у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, Вам необхідно з'явитися до Слов'янського міськрайонного суду Донецької області за адресою: Донецька область, Краматорський район, м. Слов'янськ, вул. Незалежності, буд. 2, для участі в судовому розгляді кримінального провадження, справа № 243/118/25, в судові засідання, які відбудуться:

- 09 травня 2025 року об 11-00 год;
- 11 червня 2025 року о 10-00 год;
- 22 липня 2025 року о 13-00 год.

Явка в судові засідання є обов'язковою! При собі мати документ, що посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Електронна адреса суду - inbox@sl.dn.court.gov.ua

Також повідомляємо, що 01.05.2025 по вказаному кримінальному провадженню судом було винесено ухвалу про здійснення кримінального провадження за відсутності обвинуваченої Крижан В. С. (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Фалін І. Ю.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду м. Миколаєва від 28.05.2024 (справа №487/2742/25, провадження № 1-кс/487/2301/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за № 62024080200001623 від 05.11.2024 за підозрою Хмельницького Богдана Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду м. Миколаєва від 28.05.2024 (справа №487/2743/25, провадження № 1-кс/487/2302/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за № 62024080200001622 від 05.11.2024 за підозрою Саніна Андрія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ДУГАРЕНКО Роману Ігоровичу, 24.04.1989 р. н., уродженцю міста Сімферополь АР Крим, громадянину України (паспорт громадянина України серії ЕЕ № 959253, виданий Сімферопольським МУ УМВС України в АР Крим, РНОКПП 3262120678), останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Павла Корчагіна, буд. 28, кв. 43, м. Сімферополь, АР Крим, Україна, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 09.05.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим за адресою: м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24 для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024011000000282 від 11.12.2024, проведенні допиту в процесуальному статусі підозрюваного, а також вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Обвинувачена Паканова Наталя Олександрівна, 18.02.1964 року народження, зареєстрована та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Володимирівка, вул. Миру, буд. 33А, кв. 6, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судове засідання на 12:00 год. 13.05.2024 р., до Ленінського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, зала судового засідання 19. Головуючий суддя Баруліна Т. Є.) у справі №334/1881/25, кримінальне провадження №22025080000000234, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Обвинувачений Манько Андрій Валерійович, 19.07.1982 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Чорноземне, вул. Макаренка, буд. 7, кв. 2, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судове засідання на 12:30 год. 13.05.2024 р., до Ленінського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, зала судового засідання 19. Головуючий суддя Баруліна Т. Є.) у справі №334/1880/25, кримінальне провадження № 22025080000000233, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.			
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Центральний районний суд міста Дніпра викликає Пашкова Ігоря Валентиновича, 24.02.1968 року народження, уродженця міста Донецька Донецької області, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000002180 від 16.07.2024 у судове засідання, яке відбудеться о 09:40 годині 14 травня 2025 у приміщенні Центрального районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вулиця Володимира Антоновича, б. 59, під головуванням судді Черваньової Ю. М. (тел. (056)745-40-02), справа № 242/1295/24.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Центральний районний суд міста Дніпра викликає Плахотнікова Івана Олександровича, 29.01.1977 року народження, уродженця міста Донецька Донецької області, як обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000001030 від 08.04.2024 у судове засідання, яке відбудеться о 09:30 годині 14 травня 2025 у приміщенні Центрального районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вулиця Володимира Антоновича, б. 59, під головуванням судді Черваньової Ю. М. (тел. (056)745-40-02), справа № 242/1093/24.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Центральний районний суд міста Дніпра викликає Підкову Владислава Олександровича, 13.05.1995 року народження, уродженця міста Донецька Донецької області, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000002178 від 16.07.2024 у судове засідання, яке відбудеться о 09:50 годині 14 травня 2025 у приміщенні Центрального районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вулиця Володимира Антоновича, б. 59, під головуванням судді Черваньової Ю. М. (тел. (056)745-40-02), справа № 242/1312/24.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Центральний районний суд міста Дніпра викликає Атанову Юрія Дмитровича, 22.11.1983 року народження, уродженця міста Донецька Донецької області, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000001677 від 07.06.2024 у судове засідання, яке відбудеться о 09:35 годині 14 травня 2025 у приміщенні Центрального районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: м. Дніпро, вулиця Володимира Антоновича, б. 59, під головуванням судді Черваньової Ю. М. (тел. (056)745-40-02), справа № 242/7391/24.	
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК для проведення слідчих, інших процесуальних дій У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, старший слідчий слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Самков А. А. викликає громадянку України Колосовську Марію Іванівну, 19.01.1973 року народження, уродженку м. Кіровоград Донецької області, остання відома адреса проживання: м. Кіровоград Донецької області, вул. Донецька, 8, кв. 17 для проведення слідчих та інших процесуальних дій, у тому числі, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. ч. 5, 6 ст. 111-1 КК України, та допиту в якості підозрюваної, у відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні № 22024180000000096 від 20.06.2024, на 09 год 00 хв 12.05.2025 до органу досудового розслідування за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4 (тел. (0362)624343). Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 137-139 КПК України.		Дніпровський апеляційний суд повідомляє підозрювану Колеснік Олену Василівну, 07.11.1974 року народження, у кримінальному провадженні № 42024132580000024 від 09.01.2024, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України, що розгляд апеляційної скарги прокурора на ухвалу Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 11.03.2025 про обрання запобіжного заходу, призначено на 19 травня 2025 року о 10 годині 00 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. Харківська, 13. Суддя А. А. Мазниця		Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22023130000000842 від 26.10.2023р., Тростьянського Артема Миколайовича, уродженця м. Лисичанськ Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, пр-т Перемоги, буд. 100, кв. 98, громадянин України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання призначено на 14:00 годину 13 травня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а. Суддя Бурда П. О.		ПОВІДОМЛЕННЯ про зупинення кримінального провадження Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, ст. 280 КПК України, повідомляю, що 28.04.2025 кримінальне провадження № 22023160000000429 від 21.11.2023, за підозрою Ліуфт Анастасії (LIUFT ANASTASIA), 20.03.1985 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 333 КК України, зупинено на підставі п. 2 ч. 1 ст. 280 КПК України, у зв’язку із оголошенням в розшук підозрюваної.	
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У провадженні слідчого судді Вищого антикорупційного суду Круга Є. В. перебуває заява про перегляд за нововиявленими обставинами ухвали слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 29.01.2025 у кримінальному провадженні № 5202000000000052 від 01.02.2023. Ухвалою від 24.07.2024 вирішено здійснювати спеціальне судове провадження стосовно підозрюваного Костенка Олександра Михайловича. У зв’язку з цим, у судове засідання викликається: підозрюваний — Костенко Олександр Михайлович, останнє відоме місце проживання: селище Козин, вул. Старокиївська, 21, Київська область, 08711. Судове засідання призначено о 10:00 08.05.2025, за адресою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, зала судових засідань № 3 номер, тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України: 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); 4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрадження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик; 8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи за викликом. Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.		ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України 06.05.2025 у кримінальному провадженні № 12023130000001113 від 06.04.2023 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 367, ч. 2 ст. 270 КК України, складено повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри Шульзі Миколі Володимировичу, 29.11.1972 р.н., зареєстрованому та фактично проживаючому за адресою: пров. Сінний, 22, смт Новоайдар, Щастинського району Луганської області про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 2 ст. 270 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ШУЛЬГИ М. В. Шульга Микола Володимирович, 29.11.1972 р.н., зареєстрований та фактично проживаючий за адресою: пров. Сінний, 22, смт Новоайдар, Щастинського району Луганської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 12.05.2025 о 10:00 годині, на 13.05.2025 о 10:00 годині, на 14.05.2025 о 10:00 годині до слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 39а, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 270 КК України, у кримінальному провадженні № 12023130000001113 від 06.04.2023, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.			
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ м. Дніпро Старший слідчий в ОВС СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Компанієць Ю. В. за погодженням з керівником Старобільської окружної прокуратури Луганської області Поповим С. В. у кримінальному провадженні № 22024130000000528 від 09.10.2024, відповідно до ст.42,111,133-137,276-278 КПК України, повідомив: Лінькова Олександра Вікторовича, 17.12.1966 р.н., уродженця рф, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого: Луганська обл., Ровеньківський р-н, м. Антрацит, вул. Хасанова, буд. 62, про підозру в добровільному обранні 18.09.2023 до незаконного органу влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, а саме т.зв. «депутатом ради міуніципального округу міуніципальне утворення Антрацитівський міуніципальний округ лнр» та 19.09.2023 т.зв. «заступником голови постійної комісії з питань бюджетної, фінансової, податкової та майнової політики ради міуніципального округу міуніципальне утворення Антрацитівський міуніципальний округ лнр», тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права та обов’язки підозрюваного визначені ст.42 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки про виклик».		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Ліньков Олександр Вікторович, 17.12.1966 р.н., зареєстрований та проживаючий: Луганська обл., Ровеньківський р-н, м. Антрацит, вул. Хасанова, буд. 62, відповідно до ст. 133,135,278 КПК України викликається у КП № 22024130000000528 від 09.10.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 о 10:00 на 10.05.2025, 11.05.2025 та 12.05.2025, для вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР. Засоби зв’язку: 0668468154.		ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 06.05.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000001 від 01.01.2025 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Шарова Лілія Володимирівна, 01.06.1980 року народження, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України». Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.		ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Підозрювана Шарова Лілія Володимирівна, 01.06.1980 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Станиця Луганська, вул. Лісна, буд. 12, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваної о 10 год. 00 хв. на 10.05.2025, 11.05.2025, 12.05.2025 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000001 від 01.01.2025. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	
У провадженні Галицького районного суду м. Львова (Головуючий у справі суддя Стрельбицький В. В.) знаходиться кримінальне провадження №22025140000000010 від 13.01.2025 року про обвинувачення Горбуліна Дмитра Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на 08 травня 2025 року об 11 годині 30 хвилин, 21 травня 2025 року об 11 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет). Попереджаємо Горбуліна Дмитра Володимировича, останнім відомим зареєстрованим місцем проживання (перебування) якого є: м. Донецьк, вул. 50 річчя СРСР, 108/31, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.		У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі головуючого судді Волоско І. Р. знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Александрова Андрія Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст.260 КК України. Повідомляємо, що судовий розгляд в порядку спеціального судового провадження призначено на 12 травня 2025 року о 13 годині 00 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 10 кабінет). Попереджаємо Александрова Андрія Олександровича, 21 травня 1990 року народження, уродженця російської федерації, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька обл., м. Слов’янськ, вул. Київська, буд. 41 , що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.					

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого ВОРОШИЛА ОЛЕКСАНДРА ЄВГЕНОВИЧА Судова справа №161/16474/24 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Ворошила Олександра Євгеновича, 25.07.1986 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, місто Луганськ, провулок Добролюбова, будинок 7), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судові засідання, які відбудуться о 09 год. 00 хв. 20 травня 2025 року о 12 год. 00 хв. 11 червня 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Анатолія Марчука. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Поважні причини неприбуття на виклик суду, наслідки неприбуття, визначені ст. ст. 138, 323 КПК України. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. Повний текст судового виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, в розділі Повістки про виклик. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Анатолій МАРЧУК</i>	Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого Швайка Євгена Юрійовича Судова справа №161/12657/24 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Швайка Євгена Юрійовича, 09.01.1986 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Лутугине, Луганської області, вулиця Миру 70/33 обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 12 год. 00 хв. 12.05.2025 за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Олеси Калькової. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Олеса КАЛЬКОВА</i>	Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого МОЛЧАНОВОЇ СВІТЛАНИ ВАЛЕРІЇВНИ Судова справа №161/15990/24 Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Молчанову Світлану Валеріївну, 30.05.1981 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, місто Луганськ, вулиця Победоносная, будинок 19, квартира 142), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 30 хв. 2 червня 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Вячеслава Покидюка. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. Явка до суду обов'язкова. Поважні причини неприбуття на виклик суду, наслідки неприбуття, визначені ст. ст. 138, 323 КПК України. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. Повний текст судового виклику опубліковано на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора, в розділі Повістки про виклик. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Вячеслав ПОКИДЮК</i>
---	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Підозрюваний Дарніцин Олександр Георгійович, 10.07.1967 року народження, повідомляю Вас про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025000000000211 від 21.02.2025. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування, що включає в себе можливість робити копії матеріалів. Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно прийти о 09 год 00 хв 12.05.2025 до приміщення Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. Надалі відповідні матеріали будуть доступні Вам для ознайомлення щоденно з 09 год 00 хв до 17 год 00 хв з понеділка по п'ятницю. Крім того, відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді. У той же час відповідно до ч. 12 ст. 290 КПК України, якщо сторона кримінального провадження не здійснить відкриття матеріалів відповідно до положень цієї статті, суд не має права допустити відомості, що містяться в них, як докази. <i>Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління СБ України Крістіна ЛОХВИЦЬКА</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Підозрюваний Вінник Сергій В'ячеславович, 16.07.1983 року народження, повідомляю Вас про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025000000000211 від 21.02.2025. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування, що включає в себе можливість робити копії матеріалів. Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно прийти о 10 год 00 хв 12.05.2025 до приміщення Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. Надалі відповідні матеріали будуть доступні Вам для ознайомлення щоденно з 09 год 00 хв до 17 год 00 хв з понеділка по п'ятницю. Крім того, відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді. У той же час відповідно до ч. 12 ст. 290 КПК України, якщо сторона кримінального провадження не здійснить відкриття матеріалів відповідно до положень цієї статті, суд не має права допустити відомості, що містяться в них, як докази. <i>Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління СБ України Крістіна ЛОХВИЦЬКА</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Підозрюваний Теплюк Дмитро Володимирович, 03.02.1972 року народження, повідомляю Вас про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025000000000211 від 21.02.2025. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування, що включає в себе можливість робити копії матеріалів. Для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування Вам необхідно прийти об 11 год 00 хв 12.05.2025 до приміщення Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. Надалі відповідні матеріали будуть доступні Вам для ознайомлення щоденно з 09 год 00 хв до 17 год 00 хв з понеділка по п'ятницю. Крім того, відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді. У той же час відповідно до ч. 12 ст. 290 КПК України, якщо сторона кримінального провадження не здійснить відкриття матеріалів відповідно до положень цієї статті, суд не має права допустити відомості, що містяться в них, як докази. <i>Старший слідчий в особливо важливих справах Головного слідчого управління СБ України Крістіна ЛОХВИЦЬКА</i>
--	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 06.04.2025 складено повідомлення про підозру Кузубу Володимирі Васильовичу, 15.04.1966 року народження, про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення проти основ національної безпеки України, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Ухвалою Новокодацького (раніше Ленінський) районного суду міста Дніпра від 08.04.2025 призначено відкрите спеціальне судове провадження (in absentia) у кримінальному провадженні № 22023050000001036 від 16.03.2023 за обвинуваченням Червоної Тетяни Валентинівни, 01.01.1965 року народження, за ч. 3 ст. 111-1 КК України, про що повідомляють останню у відповідності до положень ст. ст. 297-5, 323 КПК України. Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Червону Т. В. у судове засідання, яке відбудеться 20.05.2025 о 10 годині 00 хвилин в приміщенні Новокодацького районного суду міста Дніпра за адресою: за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, 6, ж/м «Червоний камінь», <i>під головуванням судді Калініченка Г. П.</i> У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, наслідки неприбуття обвинуваченої у судове засідання, передбачені ст. ст. 139, 323-326 КПК України. З моменту опублікування інформації у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомлена з її змістом. Також, Червоній Т. В. роз'ясняється про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Новокодацький (раніше Ленінський) районний суд міста Дніпра викликає Здравкова Сергія Георгійовича, 20.05.1975 року народження, який обвинувачується за ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 08.05.2025 о 16 годині 00 хвилин. Справа буде розглядатись в приміщенні Новокодацького районного суду м. Дніпра за адресою: за адресою: місто Дніпро, вул. Коробова, 6, каб. 204, ж/м Червоний Камінь, <i>під головуванням судді Калініченка Г. П.</i> Наслідки неприбуття обвинуваченого у судове засідання, передбачені ст. ст. 139, 324 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
---	--	--

ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Мішкова О. В. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 16.05.2025 об 11.00 в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька (Чехова), буд. 1, відбудуться судове засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000283 за обвинуваченням Мішкова Олександра Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Мішков Олександр Васильович, 11.05.1986 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Партизанська, буд. 24. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області. <i>Головуюча суддя Олена ПОРОШИНА</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення Детгяр Владислав Едуардович, 15.08.1995 року народження, уродженець м. Луганськ Луганської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Суходольська, 6, кв. 87, м. Луганськ Луганська область, відповідно до вимог ст. ст. 40, 111, 135, 276, 278 КПК України викликається до старшого слідчого в ОВС ГСУ Національної поліції України Плиски А. В. за адресою: м. Київ, вул. Мечникова, 16, каб. 5-16 20 травня 2025 року о 10 год. 00, 21 травня 2025 року о 10 год. 00 та 22 травня 2025 року о 10 год. 00, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 12022221080000706. Повістки про виклик розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 08 травня 2025 року о 14 годині 00 хвилин <i>суддею Каневським В. О.</i> призначено підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Саніна Віктора Олександровича, 13.07.1951 року народження, громадянина України, РНКОКПП 1882101936, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Дмитрівка, вул. Молодіжна, буд. 30, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. На вказану дату та час Вам необхідно з'явитися до приміщення Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адресою: вул. Тітова, 2а, смт Нововоронцовка, Херсонська область, зал судових засідань № 1, для участі у підготовчому судовому засіданні. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.
--	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляю, що 06.05.2025 у кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Бубнову Сергію Миколайовичу, 15.02.1967 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне обрання громадянина України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, вчинене групою осіб без попередньої змови.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Бубнову Сергію Миколайовичу, 15.02.1967 року народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Азовська, 42, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 12, 14 та 16 травня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 01.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Шевченка Василя Олексійовича, 19.02.1984 р.н. у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів) передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 14 травня 2025 року о 10 годині 00 хвилин <i>під головуванням судді Соболєвої І. П.</i> (судова справа № 335/1834/25). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя по вул. Перемоги, 107-б, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ДОЗВІЛ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що слідчим суддею Центрального районного суду м. Дніпра 05.05.2025 виписано ухвалу (судова справа №203/2685/25) якою надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62024050020000187 від 27.09.2024 стосовно підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, Островської Олени Петрівни, 26.07.1975 р.н. Текст ухвали слідчого судді Центрального районного суду м. Дніпра від 05.05.2025 (судова справа №203/2685/25) розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Ананьєва Едуарда Івановича Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Ананьєва Едуарда Івановича, 05.08.1977 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Северодонецьк, просп. Космонавтів, 15/13, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №191/3069/24 (провадження 1-кп/191/284/24) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 14 травня 2025 року об 11.00 год., https://reestr.court.gov.ua/Review/120138987 в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, <i>головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 КПК України.
--	---	--	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні №42025120000000012 від 04.02.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, слідчим третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Кропивницькому) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві за погодженням з прокурором складено письмове повідомлення, відповідно до якого Бакуновець Вадим Костянтинівич, громадянин України, 01.06.1977 року народження, уродженець селища Мілове Міловського району Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Травневе, вул. Молодіжна, 17, кв. 106, підозрюється у колабораційній діяльності, а саме – добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: [https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya](https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Бакуновець Вадим Костянтинівич, громадянин України, 01.06.1977 року народження, уродженець селища Мілове Міловського району Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Травневе, вул. Молодіжна, 17, кв. 106, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 09 травня 2025 року на 09 год., 10 травня 2025 року на 09.00 год. та 11 травня 2025 року на 09.00 год. в каб. № 912 до слідчого третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Кропивницькому) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві Олефіренка В.Ю. за адресою: м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, для вручення повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні №42025120000000012 від 04.02.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаємо увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

Поштова скринька для зв'язку: official@mk.dbr.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 31.03.2016 у кримінальному провадженні № 12016130500000026 від 14.01.2016 повідомлено про підозру Кочерову Ярославу Юрійовичу, 03.09.1994 року народження, уродженцю с. Трьохізбенка Слов'яносербського району Луганської області, українцю, громадянину України, який мешкає за адресою: Луганська область, Новоайдарський район, с. Трьохізбенка, вул. Сотнікова, буд. 55, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Кочеров Ярослав Юрійович, 03.09.1994 року народження, який мешкає за адресою: Луганська область, Новоайдарський район, с. Трьохізбенка, вул. Сотнікова, буд. 55, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися до старшого слідчого в ОВС СУ ГУНП в Луганській області Мартинова Володимира Петровича за адресою: м. Дніпро, вул. Гайова (Рошинська), буд. 78, каб. 1 о 10:00 год. 12.05.2025, о 10:00 год. 13.05.2025 та о 10:00 год. 14.05.2025, у кримінальному провадженні № 12016130500000026 від 14.01.2016 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0954290008, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 27.06.2018 у кримінальному провадженні № 12016130500000368 від 26.05.2016 повідомлено про підозру Кузьмичову Олексію Олексійовичу, 30.05.1994 року народження, уродженцю смт Слов'яносербськ Слов'яносербського району Луганської області, українцю, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Луганська область, Новоайдарський район, с. Трьохізбенка, вул. Больнична, буд. 21, кв. 3-4, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Кузьмичов Олексій Олексійович, 30.05.1994 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Новоайдарський район, с. Трьохізбенка, вул. Больнична, буд. 21, кв. 3-4, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися до старшого слідчого СУ ГУНП в Луганській області Радька Вадима Віталійовича за адресою: м. Дніпро, вул. Гайова (Рошинська), буд. 78, каб. 1 о 12:00 год. 12.05.2025, о 12:00 год. 13.05.2025 та о 12:00 год. 14.05.2025, у кримінальному провадженні № 12016130500000368 від 26.05.2016 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0985891202, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні №42025120000000011 від 04.02.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, слідчим третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Кропивницькому) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві за погодженням з прокурором складено письмове повідомлення, відповідно до якого Коваленко Сергій Валерійович, 13.09.1990 року народження, громадянин України, уродженець с. Микільське Міловського району Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Мілове, вул. Шкільна, буд. 48, підозрюється у колабораційній діяльності, а саме – добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: [https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya](https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Коваленко Сергій Валерійович, 13.09.1990 року народження, громадянин України, уродженець с. Микільське Міловського району Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Мілове, вул. Шкільна, буд. 48, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 09 травня 2025 року на 09 год., 10 травня 2025 року на 09.00 год. та 11 травня 2025 року на 09.00 год. в каб. № 912 до слідчого третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Кропивницькому) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві Олефіренка В.Ю. за адресою: м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, для вручення повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні №42025120000000011 від 04.02.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаємо увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

Поштова скринька для зв'язку: official@mk.dbr.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 18.05.2016 у кримінальному провадженні № 12016130500000277 від 20.04.2016 повідомлено про підозру Малець Олексію Миколайовичу, 09.08.1987 року народження, уродженцю с. Райгородка Новоайдарського району Луганської області, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Луганська область, Новоайдарський район, с. Райгородка, вул. Соснова, буд. 23, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Малець Олексій Миколайович, 09.08.1987 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Новоайдарський район, с. Райгородка, вул. Соснова, буд. 23, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися до старшого слідчого в ОВС СУ ГУНП в Луганській області Мартинова Володимира Петровича за адресою: м. Дніпро, вул. Гайова (Рошинська), буд. 78, каб. 1 об 11:00 год. 12.05.2025, об 11:00 год. 13.05.2025 та об 11:00 год. 14.05.2025, у кримінальному провадженні № 12016130500000277 від 20.04.2016 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0954290008, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 10.06.2016 у кримінальному провадженні № 12016130500000251 від 13.04.2016 повідомлено про підозру Лобовко Андрію Юрійовичу, 25.03.1975 року народження, уродженцю м. Щастя Жовтневого району Луганської області, українцю, громадянину України, який мешкає за адресою: Луганська область, Новоайдарський район, м. Щастя, вул. Матросова, буд. 11, кв. 7, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Лобовко Андрій Юрійович, 25.03.1975 року народження, який мешкає за адресою: Луганська область, Новоайдарський район, м. Щастя, вул. Матросова, буд. 11, кв. 7, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися до старшого слідчого СУ ГУНП в Луганській області Легенченка Никити Валерійовича за адресою: м. Дніпро, вул. Гайова (Рошинська), буд. 78, каб. 1 о 13:00 год. 12.05.2025, о 13:00 год. 13.05.2025 та о 13:00 год. 14.05.2025, у кримінальному провадженні № 12016130500000251 від 13.04.2016 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0508447613, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ЩОДО ПІДЗРЮВАНІЙ АНЦИФІРОВОЇ ОЛЕНИ ВОЛОДИМИРІВНИ

Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської області від 29.04.2025 (судова справа №161/8093/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025030000000051 від 01.04.2025 щодо Анцифрової Олени Володимирівни, 05.05.1982 року народження, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного суду Волинської області судового рішення від 29.04.2025 у кримінальному провадженні № 22042030000000051 від 01.04.2025 про здійснення спеціального досудового розслідування, підозрюваній в указаному кримінальному провадженні Анцифрової Олені Володимирівні, 05.05.1982 року народження, зареєстрованій за адресою: Донецька область, м. Докучаєвськ, вул. Будівельна, буд. 5, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, необхідно з'явитися 09.05.2025 о 09 год. 00 хв., до прокурора у провадженні — прокурора відділу Волинської обласної прокуратури Старчука В. М. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вулиця Винниченка 15, тел. +380332 28-38-44, для допиту в якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 22025030000000051 від 01.04.2025 та участі у проведенні інших слідчих та процесуальних дій за її участю.

Крім того, 12.05.2025 заплановане завершення досудового розслідування у вказаному провадженні, у зв'язку із чим, відповідно до ст. 133 КПК України, Ви викликається до прокурора у цьому провадженні — прокурора відділу Волинської обласної прокуратури Старчука В. М. за адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вулиця Винниченка 15, тел. +380332 28-38-44, 12.05.2025 о 09 год. 00 хв., 13.05.2025 о 09 год. 00 хв., 14.05.2025 о 09 год. 00 хв., для особистого вручення письмового повідомлення про завершення досудового розслідування, а також для надання/отримання доступу до матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні, 14.05.2025 о 09 год. 00 хв., для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у згаданому провадженні, надання розписок про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Гайдару Леоніду Миколайовичу, 13.06.1962 року народження, повідомляється про те, що 06.05.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000183 від 02.04.2025, за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Гайдару Леоніду Миколайовичу, 13.06.1962 року народження, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, пров. Соборний, 13, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 12, 13 травня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. та 14 травня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 15 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчої територіального підрозділу СБ України, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22025230000000183 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.04.2025 за ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОГО КРАСИКОВА СЕРГІЯ СЕРГІЙОВИЧА

Судова справа 161/6991/24

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Красикова Сергія Сергійовича, 09.04.1986 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, м. Довжанськ, провулок Партизанський, 18, громадянин України), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 13 травня 2025 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Суддя Андрій СІВЧУК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Щіракова Ірина Юріївна, 07.06.1980 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Стаханов (на сьогодні — Кадіївка), проспект 50 лет октября, буд. 3, кв. 33, відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135, 137 КПК України викликається на 15:00 годину 07.05.2025 року до приміщення Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: м. Самар, вул. Велика Ковалівка, буд. 10Б, зала судового засідання 1, для участі у підготовчому судовому засіданні у якості обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження № 183/4233/25).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя О. І. Гузоватий

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Чалупа Надію Миколаївну, 20.05.1980 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Курячівка, вул. Лук'янчикова, б. 47, як обвинувачену по кримінальному провадженню справа №191/4441/24, провадження №1-кп/191/375/24 за обвинуваченням Чалупа Надії Миколаївни, 20.05.1980 року народження, у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться 22 травня 2025 року о 09.00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, *головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.*

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Чепеля Валерія Володимировича, 27.04.1959 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по справі №191/30/24 (провадження №1-кп/191/4/24), яке відбудеться 13.05.2025 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ОГОЛОШЕННЯ

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Панченка Андрія Ігоровича, 14.03.1983 р. н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Сніжне, вул. Шахматова, буд. 18, кв. 1 у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 2201505000000055 відносно Панченка Андрія Ігоровича за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України (справа № 227/8/21), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11:30 години 12.05.2025, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Ушуллу Тетяну Іванівну, 01.12.1971 р. н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, смт Нікольське, вул. Паркова, буд. 15, у судове засідання по кримінальному провадженню № 22023050000000478 відносно Ушуллу Тетяни Іванівни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 199/10555/23), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 12.05.2025, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Лигус Зінаїду Юхимівну, 14.03.1973 р. н., що судове засідання по кримінальному провадженню №22024130000000090 від 02.02.2024 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 12.05.2025 року о 09:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Любченка Вадима Олександровича, 15.03.1977 р. н., зареєстрованого: Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Партизанська, б. 26, кв. 27, у справі № 183/4494/24 (провадження 1-кп/183/1160/25) на 12 травня 2025 року о 09:30 годині, яке відбудеться в приміщенні Самарівського (Новомосковського) міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді БЕРЕЗЮК В.В.

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Лядовського Олега Віталійовича, 26.08.1970 р. н., місце реєстрації за адресою: Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Автомобільна, буд. 17, кв. 62, у справі 183/5/25 (провадження 1-кп/183/2/25) на 12.05.2025 о 09:20 годині, слухання відбудеться в приміщенні Самарівського (Новомосковського) міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Ігольнікової М.О.

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Ляхової Катерини Дмитрівни, 23 листопада 1960 р. н., місце реєстрації за адресою: Луганська область, Сіверськодонський район, м. Сіверськодонецьк, вул. Івана Франка, буд. 42, кв. 51, у справі 1833/31/25 (провадження 1-кп/183/9/25) на 12.05.2025 о 09 год. 40 хв., слухання відбудеться в приміщенні Самарівського (Новомосковського) міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Ігольнікової М.О.

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Рябчука Володимира Миколайовича, 03.12.1956 р. н., зареєстрованого за адресою: Харківська область, с. Московка, вул. Білгородська, у справі № 183/4343/23 (провадження 1-кп/183/818/24) на 12 травня 2025 року об 11:00 годині, яке відбудеться в приміщенні Самарівського (Новомосковського) міськрайонного суду Дніпропетровської області, під головуванням судді Олійника А.В.

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Стадника Олександра Петровича, 25.10.1980 р. н., місце реєстрації за адресою: Луганська область, м. Северодонецьк, пр. Гвардійський, буд. 59, кв. 8, у справі 183/1820/25 (провадження 1-кп/183/1546/25) на 12.05.2025 о 09:00 годині, слухання відбудеться в приміщенні Самарівського (Новомосковського) міськрайонного суду Дніпропетровської області, під головуванням судді Ігольнікової М.О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Бровкіна Євгена Володимировича, 26.03.1970 р. н., який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Антрацит, вул. Паркова, б. 4/4, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/32/25 (справа №191/809/25) за обвинуваченням Бровкіна Євгена Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 14:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуєча суддя Порошина Олена Олегівна.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Клименка Андрія Миколайовича, 21.09.1986 р. н. (Луганська область, Троїцький район, с. Сиротине, вул. Колгоспна, 1), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/1232/25 (1-кп/191/88/25) по обвинуваченню Клименка Андрія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 12:50 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуєча суддя Форощук Світлана Анатоліївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кудасєва Сергія Івановича, 03.08.1976 р. н., який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, у судове засідання по справі №191/1873/23 (провадження №1-кп/191/152/23), яке відбудеться 12.05.2025 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Мартинова Вячеслава Вікторовича, 17.10.1963 р. н., який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Антрацит, вул. Кальницької, б. 2/61, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/37/24 (справа №191/478/24) за обвинуваченням Мартинова Вячеслава Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 16:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуєча суддя Порошина Олена Олегівна.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Маслійова Євгена Сергійовича, 21.03.1994 р. н. (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Бутове, вул. Молодіжна, буд. 8) як обвинуваченого по кримінальному провадженню

№ 191/3686/24 (1-кп/191/330/24) по обвинуваченню Маслійова Євгена Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року об 11:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуєча суддя Твердохліб Альона Валеріївна.

Ухвалою про призначення судового розгляду в порядку спеціального судового провадження та інші документи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України, вручено захиснику.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Овчаренка Олександра Михайловича, 14.03.1988 р. н., який проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Новолосков, вул. Пролетарська, буд. 12 кв. 6, як обвинуваченого у судовій справі № 172/1676/23 за обвинуваченням Овчаренка Олександра Михайловича, 14.03.1988 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 13:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, головуєча суддя Порошина Олена Олегівна.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Сопова Валентина Віталійовича, 05.01.1995 р. н., який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по справі №191/4783/23 (провадження №1-кп/191/345/23), яке відбудеться 12.05.2025 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Центральний (Кіровський) районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинуваченої Дещенко Олександрю Юріівну, 05.01.1987 року народження, громадянку України, уродженку м. Донецьк Донецької області, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. 50-річчя СРСР, буд. 151, кв. 77, раніше не судимої, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №22023050000004713 від 18.12.2023 року (справа №242/90/24, провадження №1-кп/0203/787/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:15 годині 12 травня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Суддя О.О. Смольняков

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передбачені ст. 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Центральний (Кіровський) районний суд м. Дніпра викликає Рогозан Інну Олегівну, 07.10.1962 року народження, уродженку м. Маріуполь Донецької області, громадянку України, раніше не судимо, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, бульвар Шевченка, буд. 295, кв. 75, в якості обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по кримінальному провадженню №22022050000004263 від 02.09.2022 (справа № 203/2267/23, провадження №1-кп/0203/259/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:30 годині 12 травня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи може здійснюватися за його відсутності.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя О.О. Смольняков

Соборний (Жовтневий) районний суд м. Дніпра викликає Кулікова Євгена Валентиновича, 30.01.1980 року народження, громадянина України, уродженця м. Маріуполь, Донецької області, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22040500000002509 від 12.08.2024 року, у підготовчі судові засідання, які призначені на 12 червня 2025 року о 15:00 годині, на 17 червня 2025 року о 15:30 годині, на 19 червня 2025 року о 14:00 годині.

Розгляд підготовчого судового засідання буде проводитися за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Соборний (Жовтневий) районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену Радецьку Валерію Миколаївну, 29.04.1975 року народження, громадянку України, уродженку м. Маріуполя Донецької області, що зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, буд. Шевченка, буд. 242, кв. 8, як обвинувачену у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62024050030000040 від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 12 травня 2025 року о 12:15 годині, на 14 травня 2025 року о 12:15 годині.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомлена з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченою, яка оголошена у міжнародний розшук, та/або яка виїхала, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Соборний (Жовтневий) районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену Ставрінову Карину Сергіївну, 08.03.1998 року народження, громадянку України, уродженку м. Маріуполь Донецької області, що зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Бахмутська, буд. 122, кв. 35, як обвинувачену у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62042050030000042 від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 12 травня 2025 року о 12:30 годині, на 14 травня 2025 року о 12:30 годині.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 9, під головуванням судді Мельниченко С.П. Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Соборний (Жовтневий) районний суд м. Дніпра викликає Супруна Яківа Георгійовича, 15.05.1974 року народження, громадянина України, уродженця м. Маріуполь Донецької області, що зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. А. Кудіжі, б. 53, кв. 6, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №62024050030000043 від 29.01.2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, які призначені на 12 травня 2025 року о 12:00 годині, на 14 травня 2025 року о 12:00 годині.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, під головуванням судді Мельниченко С.П.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівського міського суду Дніпропетровської області від 31.03.2025 року (справа № 194/1880/24, головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченої Каширіної Марії Володимирівни, 29.11.1987 року народження, у кримінальному провадженні №22023130000000180 від 09.03.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження. У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Каширіну Марію Володимирівну, 29.11.1987 р. н., уродженку с. Новоайдар Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, вул. Луганка, буд. 79-а, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000180 від 09.03.2023 року (справа №194/1880/24). Судове засідання відбудеться 12.05.2025 року о 15:00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівського міського суду Дніпропетровської області від 27.03.2025 року (справа № 194/1865/24, головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинуваченого Подройко Андрія Васильовича, 02.04.1955 р. н., у кримінальному провадженні №22023130000000832 від 23.10.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження. У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання Подройко Андрія Васильовича, 02.04.1955 р. н., уродженця с. Олексіївка Новоайдарського району (нині – Щастинський), останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, пров. Незалежності, буд. 7, кв. 20, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000832 від 23.10.2023 року. (справа №194/1865/24). Судове засідання відбудеться 12.05.2025 року о 10-40 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Шахтарський (Першотравенський) міський суд Дніпропетровської області викликає Харченко Ларису Іванівну, 19.11.1951 року народження, зареєстровану за адресою: вул. Харківська, буд. 64, кв. 1, м. Кременна Северодонецького району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №181/1680/23 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року об 11:00 годині, зал судових засідань Шахтарського (Першотравенського) міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Юртівський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Сичову Тетяну Миколаївну, 19.01.1967 року народження, уродженку с. Валуїське Станічно-Луганського району Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, Щастинський (колишній Станічно-Луганський) район, с. Валуїське, вул. Горького, буд. 43-А, громадянку України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22023130000000749 від 27.09.2023 року, яке призначено на 12 травня 2025 року об 11:45 годині в приміщенні Юртівського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, селище Юрївка, вул. Центральна, 89, головуєчий суддя Білинський М.В.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ

Голосіївський районний суд міста Києва викликає потерпілу Тищенко Світлану Іванівну та Недзельського Андрія Степановича 01.03.1971 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених пунктами 6, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 1 ст. 263, ч. 4 ст. 358 КК України, в судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 12012000010000072 від 22 листопада 2012 року, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 13:30 в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14А.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

Суддя Ю.Ф. Токман

Дніпровський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого ВЕРБІЦЬКОГО ДМИТРА ОЛЕКСАНДРОВИЧА для участі у судовому засіданні, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 22023011000000058 від 31.03.2023, по обвинуваченню Вербіцького Дмитра Олександровича, 28.11.1977 року народження, та повідомляє, що судове засідання відбудеться 12 травня 2025 року о 12 год 00 хв в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47. **Судовий розгляд здійснюється суддею Дніпровського районного суду м. Києва Левко В.Б.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд судової справи буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 16.10.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 62024100120000154 від 24.02.2024, за обвинуваченням Брильова Вадима Анатолійовича, 15.08.1972 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Брильова Вадима Анатолійовича, 15.08.1972 р.н., громадянина України, уродженця м. Маріуполь Донецької області, громадянина України, остання відома адреса реєстрації: Донецька область, м. Маріуполь, проїзд Котляревського, буд. 1, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000154 від 24.02.2024, в судове засідання під головуванням судді Константиноївої К.Е., яке призначено на 12 травня 2025 року о 14 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

Суддя Константинова К.Е.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Герус Дмитра Вадимовича (останні відомі місця проживання: м. Донецьк, вул. Щетиніна, буд. 4а, кв. 56) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 14 год. 15 хв. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 326, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 23.11.2023 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 62022100130000326 від 23.06.2022 за обвинуваченням Крупі Сергія Олександровича, 08.09.1983 року народження, громадянина України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Крупу Сергія Олександровича, 08.09.1983 р.н., уродженця м. Краснодар, Луганської області, остання відома адреса мешканця: Україна, Луганська обл., м. Краснодар, вул. Первоконна, буд. 144, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 62022100130000326 від 23.06.2022 в судове засідання **під головуванням судді Константиноївої К.Е.**, яке призначено на 12 травня 2025 року о 13 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Оспеніка Андрія Валерійовича, 21.04.1985 р. н. (останні відомі місця проживання: м. Донецьк, вул. Краснофлотська, буд. 100-Б, кв. 28) у вчиненні злочи-

нів, передбачених ч. 5 ст. 191 ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 366 КК України в судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року об 11 год. 45 хв. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 326, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Пономарьову Світлану Олександрівну (останні відомі місця проживання: м. Донецьк, вул. Цусимська, буд. 91А, кв. 19) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 14 год. 15 хв. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 326, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Собину Дмитра Леонідовича, 03.02.1976 р. н. (останнє відоме місце проживання: вул. Гвардійців Широнінців, 123, кв. 11, м. Харків, 61195) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 365 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 12-50 год. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Стренюк Наталію Григорівну (останні відомі місця проживання: м. Макіївка, вул. Гагаріна, буд. 7/10, кв. 12) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 258-5, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 209 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 14 год. 15 хв. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 326, **під головуванням судді Білоцерківця О.А.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 02.12.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №4201800000000801 від 04.04.2018, за обвинуваченням Шевчука Олександра Євгенійовича, 19.06.1973 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 1 ст. 14, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 358 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Шевчука Олександра Євгенійовича, 19.06.1973 р.н., уродженця м. Біла Церква, Київської обл., остання відома адреса проживання: Україна, м. Київ, вул. Татарська, 7, кв. 32, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 1 ст. 14, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 189, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 358 КК України у кримінальному провадженні № 4201800000000801 від 04.04.2018, в судове засідання **під головуванням судді Константиноївої К.Е.**, яке призначено на 12 травня 2025 року о 17 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/758/223/25 (справа № 758/11161/24 за обвинуваченням Ватрас Наталії Юріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України). Ухвалою Подільського районного суду м. Києва від 24.12.2024 призначено кримінальне провадження за обвинуваченням Ватрас Наталії Юріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, до судового розгляду, постановлено здійснювати спеціальне судове провадження. Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Ватрас Наталію Юрі-

ївну, 08.08.1976 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Полікурівська 7, кв. 29, м. Ялта, АР Крим) у судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 12 травня 2025 року. Участь у судовому засіданні є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: вул. Хорива. 21, м. Київ, 04071, каб. 306, **під головуванням судді Ларіонової Н. М.**

У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце судового засідання.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого КАШИРІНА АЛЛІКА ВІКТОРОВИЧА (к/п № 42015020420000194), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України та повідомляє, що спеціальне судове засідання відбудеться 12 травня 2025 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-а, каб. 702.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Л.Г. Косик

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого МЕЛЬНИКА ВОЛОДИМИРА АНАТОЛІЙОВИЧА (к/п № 22011801100000040), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України (в редакції Закону від 05.04.2001, чинний 01.09.2001 р.) та ч. 2 ст. 260 КК України та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 12 травня 2025 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. КОЛАСА, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Л.Г. Косик

Солом'янський районний суд м. Києва виикає в підготовче судове засідання Бабенкова Юрія Юрійовича, 22.06.1978 року народження, уродженця АР Крим, с. Чапаєвка, зареєстрований та проживаючий за адресою: АР Крим, Совєтський р- н, с. Чапаєвка, вул. Пушкіна, буд. 12, кв.16, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000248, справа №760/9162/24, провадження №1-кп/760/2779/24, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139,140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Дугінову Людмилу Юріївну, 10.09.1989 року народження, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000127, справа №760/23085/24, провадження №1-кп/760/3304/24, яке відбудеться 12 травня 2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання Косупіну Ліну Георгіївну, 21.02.1982 року народження, уродженку с. Родикове, Сімферопольський р-н, АР Крим, що проживає за адресою: м. Сімферополь, вул. Толстого, буд. 6, кв. 4, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні № 22024011000000178, справа №760/603/25, провадження №1- кп/760/2627/25, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.139, 140, 323 КПК України. Повалені причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Романова Михайла Сергійовича, 02.06.1990 р.н., останнє відоме місце проживання (перебування): Російська Федерація, Челябінська обл., м. Пласт, пров. Західний, буд.30 (Російська Федерація, Челябінська область, м. Чебаркуль, вул. 9 Травня, буд.5, кв.6), як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні №12022111130000502, справа №760/6081/22, провадження №1-кп/760/2079/22, яке відбудеться 12.05.2025 р. о 12:00 в приміщенні суду за адресою: України, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Соломенский районный суд г. Киева вызывает в судебное заседание Романова Михаила Сергеевича, 02.06.1990 г.р., последнее известное место проживания (нахождения): Российская Федерация, Челябинская обл., г. Пласт, пер. Западный, д. 30 (Российская Федерация, Челябинская обл., г. Чебаркуль, ул. 9 Мая, д. 5, кв. 6) как обвиняемого в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве №12022111130000502, дело №760/6081/22, производство №1-кп/760/2079/22, которое состоит 12.05.2025 г. в 12:00 в помещении суда по адресу: Украина, г. Киев, ул. Максима Кривоноса, 25, номер телефона для связи +380970868658.

В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное время – заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, который подтверждает личность. Последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст.ст. 139, 140 УПК Украины. Уважительные причины неявки по вызову предусмотрены ст. 138 УПК Украины.

Суддя Сергієнко Г. Л.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кутурову Юлію Вікторівну, 09.07.1989 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Просмушких 10/81), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року об 11 год. 00 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, **під головуванням судді Банах О.Л.**

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Сліпченка Євгенія Олександровича, як обвинуваченого на 14 год. 00 хв. 12 травня 2025 року у справі за обвинуваченням Сліпченка Євгенія Олександровича, 12.03.1964 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Красноперекоськ, м-н, 10, буд. 4 кв. 44, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ УХВАЛИ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ, ЗАКІНЧЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО

Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси від 01.05.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024250000000113 від 15.05.2024 стосовно підозрюваного Самарського Олександра Миколайовича, 09.07.1974 року народження, уродженця с. Ремонтне, Ремонтненського району, рф, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Кадіївка, вул. Ньютона, 19, кв. 2, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Також, відповідно до статей 133, 135 КПК України, підозрюваний Самарський Олександр Миколайович, 09.07.1974 року народження, уродженець с. Ремонтне, Ремонтненського району, рф, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Кадіївка, вул. Ньютона, 19, кв. 2, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 09.05.2025 о 10:00 до старшого слідчого УСБУ в Черкаській області Жили Н.В., за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, р.т. (0472) 398-616, для оголошення про закінчення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024250000000113 від 15.05.2024 і, надання доступу до матеріалів досудового розслідування відповідно до ст. 290 КПК України у кримінальному провадженні № 22024250000000113 від 15.05.2024, вручення обвинувального акта і реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 02.05.2025 у кримінальному провадженні № 22023250000000163 від 18.05.2023 складено письмове повідомлення про підозру громадяниці України Беловій Лілії Павлівні, 19.08.1968 року народження, уродженці м. Перевальськ, Луганської області, зареєстрованій за адресою: Луганська область, м. Перевальськ, вул. Леніна, буд. 78-а, кв. 14, РНОКПП 2506807705, паспорт ЕН 690506, виданий 13.06.2006, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному Інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора (<https://www.gp.gov.ua>).

Також, відповідно до статей 133, 135 КПК України, Белова Лілія Павлівна, 19.08.1968 р.н., викликається на 10 год. 00 хв. 09.05.2025, 12.05.2025, 13.05.2025, до старшого слідчого слідчого відділу УСБУ в Черкаській області майора юстиції Жили Н.В. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023250000000163 від 18.05.2023. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені статтями 138-139 КПК України.

Обвинувачена Онищенко Катерина Олексіївна, 15.10.1982 року народження, уродженка смт Новотроїцьке, Херсонської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Чорноморська, буд. № 28 а, кв. 56, Вам необхідно з'явитися на 13.15 год. 14.05.2025 до Ужгородського міського районного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (**суддя Малюк В.М.**) для участі у судовому засіданні (судова справа №308/13050/24) у кримінальному провадженні №22024070000000110 від 19.07.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

В провадженні судді Шевченківського районного суду м. Києва Міхєєвої І.М. перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народження, громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Харків, бульвар, Грицевця, 20, кв. 83, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України, у кримінальному провадженні №62022000000000682, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.09.2022, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 12 травня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:

- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійної лиха або інші подібні обставини);
- 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
- 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.

Суддя І.М. Міхєєва

В провадженні судді Шевченківського районного суду м. Києва Міхєєвої І.М. перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Бондаренка Сергія Володимировича, 15.03.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ст. 340 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 (в редакції від 07.04.2011 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 (в редакції від 05.11.2009 року), ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 (в редакції від 21.09.2006 року) КК України.

Судове засідання з розгляду вищевказаного кримінального провадження відбудеться 12 травня 2025 року о 12 годині 00 хвилин, 29 травня 2025 року о 10 годині 30 хвилин, 19 червня 2025 року о 10 годині 00 хвилин.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання потерпілих в даному кримінальному провадженні:

1. Стрільцову Ольгу Анатоліївну, 08.01.1972 року народження
2. Петровську Тетяну Володимирівну, 23.05.1984 року народження
3. Сердюка Миколу Петровича, 14.09.1941 року народження
4. Сердюк Олександр Пилипівну, 20.02.1946 року народження
5. Андрєєва Віталія Дмитровича, 22.05.1978 року народження
6. Римаренка В'ячеслава Георгійовича, 22.12.1949 року народження
7. Чабана Ігора Дмитровича, 18.04.1970 року народження
8. Гулого Ігора Олеговича, 11.03.1970 року народження
9. Задераку Сергія Олексійовича, 14.10.1970 року народження
10. Лаврентія Олександра Олександровича, 07.09.1979 року народження

11. Мухайда Івана Івановича, 13.02.1990 року народження
12. Андрусіка Федора Олексійовича, 25.09.1978 року народження
13. Аскерова Юніса Рагімовича, 16.07.1984 року народження
14. Богдана Богдана Вікторівича, 30.12.1987 року народження
15. Вітер Владислава Олександровича, 06.07.1979 року народження
16. Годєєва Юрія Сергійовича, 19.09.1986 року народження
17. Голембійського Маркіяна Петровича, 29.05.1992 року народження
18. Капелюшного Володимира Даниловича, 21.03.1950 року народження

ня

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОДІЗРУ ОХРЕМЕНКУ І.А.

Слідчий у кримінальному провадженні – слідчий відділення розслідування злочинів, скоєних проти життя та здоров'я особи слідчого відділу Ніжинського районного управління поліції ГУНП в Чернігівській області лейтенант поліції Левченко Ярослав Петрівна відповідно до ст. 40, 42, 111, 135, 276, 278 КПК України повідомляє про підозру Охременку Івану Андрійовичу, 12.09.1993 року народження, уродженцю смт Сосьва Серовського р-ну Свердловської області РФ, громадянину Російської Федерації, заступнику командира зенітно-ракетного взводу - командирі відділення зенітно-ракетної батареї 6 танкового полку 90 танкової дивізії Центрального військового округу (ЦВО) ЗС РФ, старшому сержанту, особистий номер «МТ-310934», зареєстрованому за адресою: Російська Федерація, Челябінська область, м. Чебаркуль, вул. Каширіна, буд. 41, кв. 20, у кримінальному провадженні № 12022270330000251 від 25.03.2022 про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачає міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, поєднане з умисним вбивством).

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogodosudovogo-rozsliduvannya

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ ОХРЕМЕНКУ И.А.

Следователь в уголовном производстве – следователь отделения расследования преступлений, совершенных против жизни и здоровья личности следственно-го отдела Нежинского районного управления полиции ГУНП в Черниговской области лейтенант полиции Левченко Ярослава Петровна, в соответствии со ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 УПК Украины уведомляет о подозрении Охременко Ивану Андреевичу, 12.09.1993 г.р., уроженцу пгт. Сосьва Серовского р-на Свердловской области РФ, гражданину Российской Федерации, заместителю командира зенитно-ракетного взвода – командир отделения зенитно-ракетной батареи 6 танкового полка 90 танковой дивизии Центрального военного округа (ЦВО) ВС РФ, старшему сержанту, личный номер «МТ-310934», зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, г. Чебаркуль, ул. Каширина, дом 41, кв. 20, в уголовном производстве № 12022270330000251 от 25.03.2022, о том, что он подозревается в совершении уголовного преступления, предусмотренного

19. Мануляк Василя Васильовича, 07.12.1964 року народження
20. Мельник Олександра Івановича, 01.02.1949 року народження
21. Назара Андрія Михайловича, 06.08.1981 року народження
22. Новохатська Олексія Петровича, 23.03.1982 року народження
23. Хомук Юрія Анатолійовича, 26.01.1971 року народження
- 24.Штепу Сергія Олександровича, 13.05.1977 року народження
25. Юрченка Максима Ігоровича, 19.03.1996 року народження
26. Барова Юрія Олексійовича, 30.04.1976 року народження
27. Брич Богдана Васильовича, 25.12.1975 року народження
28. Железняк Сергія Сергійовича, 21.08.1981 року народження
29. Малець Михайла Олеговича, 07.11.1985 року народження
30. Науменко Сергія Івановича, 20.09.1961 року народження
31. Слинько Валерія Івановича, 10.07.1967 року народження
32. Приємського Ігоря Анатолійовича, 08.06.1965 року народження
33. Фтомовича Василя Андрійовича, 29.08.1994 року народження
34. Цицюрського Артура Анатолійовича, 05.08.1968 року народження
35. Думанського Валерія Володимировича, 21.08.1958 року народження

36. Каратника Івана Михайловича, 11.06.1981 року народження
37. Кісіля Юрія Феодосійовича, 14.11.1962 року народження
38. Мандрик Андрія Володимировича, 10.09.1966 року народження
39. Никітюк Олександра Леонідовича, 31.03.1964 року народження
40. Гучанова Миколу Миколайовича, 26.01.1976 року народження
41. Даниленко Віталія Ігоровича, 27.11.1983 року народження
42. Дорож Анатолія Анатолійовича, 25.07.1965 року народження
43. Ільницького Нестора Михайловича, 02.01.1994 року народження
44. Котенко Михайла Юрійовича, 17.12.1992 року народження
45. Кривоноса Валерія Григоровича, 02.06.1962 року народження
46. Кучменко Василя Степановича, 02.03.1957 року народження
47. Кучменко Сергія Васильовича, 20.08.1982 року народження
48. Мацелюх Володимира Ярославовича, 12.05.1979 року народження
49. Мороз Олександра Борисовича, 04.06.1983 року народження
50. П'єнтак Іллю Петровича, 21.07.1966 року народження
51. Підпрузько Миколу Федоровича, 14.05.1947 року народження
52. Приступу Олександра Володимировича, 04.03.1969 року народження

53. Ступак Євгенія Павловича, 09.06.1945 року народження
54. Федорова Андрія Васильовича, 17.08.1966 року народження
55. Харлан Ігоря Володимировича, 23.12.1967 року народження
56. Янковського Юрія Анатолійовича, 01.12.1963 року народження

Крім того, Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання представників потерпілих в даному кримінальному провадженні:

1. Зайцева Івана Юрійовича
2. Сторожук Олену Сергіївну
3. Михалевич Оксану Василівну

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:

- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійної лиха або інші подібні обставини);
- 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
- 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.

Суддя І.М. Міхєєва

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Люкятіса Дмитра Володимировича, 30.05.1979 р.н., громадянина РФ, зареєстрованого за адресою: РФ, м. Москва, вул. Барішиха, буд. 25, корп. 1, кв. 323, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України, у кримінальному провадженні №22015101110000037 від 26.02.2015 року, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 10 годині 00 хвилин.

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

ч. 2 ст. 438 УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, сопряженного с умышленным убийством).

Полный текст уведомления о подозрении размещен на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения об осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-prozdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ОХРЕМЕНКА І.А.

Громадянин Російської Федерації Охременко Іван Андрійович, 12.09.1993 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 21, 22, 23 травня 2025 року на 09 год. 00 хв. до Ніжинської окружної прокуратури Чернігівської області за адресою: вул. Овдіївська, 2, м. Ніжин, Чернігівська обл., тел./факс (04631) 3-18-48, для проведення допиту в якості підозрюваного та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022270330000251 від 25.03.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України.

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у разі неможливості прийти до прокурора за викликом у зазначений у повістці час Ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО ОХРЕМЕНКО И.А.

Гражданин Российской Федерации Охременко Иван Андреевич, 12.09.1993 года рождения, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вам необходимо явиться 21, 22, 23 мая 2025 года на 09 ч. 00 мин. в Нежинскую окружную прокуратуру Черниговской области по адресу: ул. Авдеевская, 2, г. Нежин, Черниговская обл., тел./факс (04631) 3-18-48, для проведения допроса в качестве подозреваемого и проведения других процессуальных действий в уголовном производстве № 12022270330000251 от 25.03.2022, по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст. 137 УПК Украины при невозможности прибыть к прокурору по вызову в указанное в повестке время Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:

- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- 3) обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійної лиха або інші подібні обставини);
- 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
- 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.

Суддя І.М. Міхєєва

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Шлепніна Артема Сергійовича, 15.11.1977 року народження, в якості обвинуваченого в підготовчє судовє засідання по кримінальному провадженню № 22022011000000052, внесеному до ЄРДР 26.09.2022 року за обвинуваченням Шлепкіна Артема Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 09 год. 50 хв. 12 травня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Шлепніна Артема Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2267/2023 за обвинуваченням Гутора Андрія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111 КК України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022000000000257 від 08 червня 2022 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовє засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 12.05.2025 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. № 704, в яке викликається обвинувачений Гутор Андрій Олександрович.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, розгляд кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Дудкіну Тетяну Миколаївну, 21.11.1964 року народження, в якості обвинуваченої в судовє засідання по кримінальному провадженню № 42016000000003318, внесеному до ЄРДР 11.11.2016 року за обвинуваченням Дудкіної Тетяни Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке призначено на 10 год. 00 хв. 12 травня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченої Дудкіної Тетяни Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя О.В. Мелешак

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судовє засідання обвинуваченого Корчагіна Андрія Васильовича, 07.01.1985 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000721, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 липня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 12 травня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду м. Києва від 01.08.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №22023000000000721 від 17.07.2023, по обвинуваченню Корчагіна Андрія Васильовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Кіровоград від 05.05.2025 (судова справа № 405/7165/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024120000000029 від 15.02.2025 стосовно підозрюваної Хлусової Євгенії Михайлівни, 22.11.1989 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. У зв'язку із ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваній Хлусовій Є.М., 22.11.1989 р.н., повідомляємо, що Вам необхідно з'явитись 09.05.2025 о 10:00 до слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Кіровоградській області для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв'язку: 0522399443.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Карасєва Сергія Павловича, 01.07.1982 р.н., громадянина Російської Федерації, уродженця м. Псков РФ, військовослужбовця збройних сил РФ, військова частина 73612, командир 31 окремої десантно-штурмової бригади повітряно-десантних військ збройних сил РФ, полковника (особистий номер військовослужбовця У-411484), зареєстрованого та проживаючого за адресою: РФ, м. Псков, вул. Ювілейна 93А, кв. 83, раніше не судимого, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поводження з військовополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій, якщо вони поєднані з умисним вбивством), у судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 12:00 год.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (справа № 367/3395/23) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, **під головуванням судді Шестопаловой Я.В. та суддів Мерзлий Л.В., Третяк Я.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик обвинувачених

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Собирова Зафара Шарофудиновича, 31.01.1978 р. н., громадянина РФ, зареєстрованого за адресою: РФ, в/ч 51460, м. Хабаровськ, Абільхаїрова Ербола Жексенбайовича, 11.11.1994 р. н., уродженця с. Олександрівка Возвишенського р-ну Північно-Казахстанської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, Бекентаєва Амангельде Нургалієвича, 09.04.1995 р. н., громадянина Російської Федерації, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поводження з військовополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій, якщо вони поєднані з умисним вбивством), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 13 травня 2025 року о 13:45 год.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (справа № 367/4183/22) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, **під головуванням судді Шестопаловой Я.В. та суддів Кухленко Д.С., Третяк Я.М.**

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Карасева Сергея Павловича, 01.07.1982 г. р., гражданина Российской Федерации, уроженца г. Псков Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, воинская часть 73612, командира 31 отдельной десантно-штурмовой бригады воздушно-десантных войск вооруженных сил Российской Федерации, полковника (личный номер военнослужащего У-411484), зарегистрированного и проживающего по адресу: Российская Федерация, г. Псков, ул. Юбилейная 93А, кв. 83, ранее не судимого, в совершении преступлений, предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 УК Украины (жестокое обращение с военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, а также отдание приказа о совершении таких действий, если они связаны с умышленным убийством), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 12 мая 2025 в 12:00 ч.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/3395/23) состоится в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, **под председательством судьи Шестопаловой Я.В. и судей Мерзлий Л.В., Третяк Я.М.**

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Повестка о вызове обвиняемых

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Собирова Зафара Шарофудиновича, 31.01.1978 г. р., гражданина Российской Федерации, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, в/ч 51460, г. Хабаровск, Абиляхаирова Эрбола Жексенбаевича, 11.11.1994 г. р., уроженца с. Александровка, Возвышенского р-на, Северо-Казахстанской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, Бекентаева Амангельде Нургаиевича, 09.04.1995 года рождения, гражданина Российской Федерации, в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины (Жестокое обращение с военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, а также отдание приказа о совершении таких действий, если они соединены с умышленным убийством), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 13 мая 2025 года в 13 часов 45 минут.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/4183/22) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, **под председательством судьи Шестопаловой Я.В. и судей Кухленко Д.С., Третяк Я.М.**

В случае неявки обвиняемых в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемых в порядке специального судебного производства.

Повідомлення про виклик до суду

Бородянский районный суд Київської області викликає в підготовче судове засідання Разуваєва Віталія Михайловича, 06.01.1975 р. н., громадянина Російської Федерації, місце народження: РФ, с. Озінки Озінського району Саратовської області, місце реєстрації: РФ, м. Брянськ Брянської області, вул. Садова, 12, кв. 52, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 12022000000001323, справа № 939/2033/24, провадження № 1-кп/939/175/25, яке відбудеться 12 травня 2025 року, о 12-ї години, в приміщенні Бородянского районного суду Київської області за адресою: Україна, селище Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у визначений час - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Г. Стасенко

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в подготовительное судебное заседание Разуваева Виталия Николаевича, 06.01.1975 г. р., гражданина Российской Федерации, место рождения: РФ, д. Озинки Озинского района Саратовской области, место регистрации: РФ, г. Брянск Брянской области, ул. Садовая, 12, кв. 52, как обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 12022000000001323, дело № 939/2033/24, производство № 1-кп/939/175/25, которое состоится 12 мая 2025 года, в 12 часов, в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской области, улица Шевченко, 3.

В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное время - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Председательствующий судья Г. Стасенко

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Бровина Андрія Андрійовича, 12.09.1995 р. н., уродженця м. Єкатеринбургу Свердловської області рф, громадянина рф, зареєстрованого за адресою: рф, Псковська обл., м. Псков, вул. генерала Маргелова, 1/20, проживаючого за адресою: рф, Свердловська обл., м. Єкатеринбург, вул. Красних командирів, буд. 72, кв. 116, військовослужбовця ЗС рф, обіймаючого посаду командира взводу 3-ї роти 1-ї БТГр 234-го ДШП 76-ї ДШД ПДВ ЗС рф (військова частина 74268, пункт дислокації - м. Псков, рф), обіймаючого по тимчасовому штату посаду заступника командира з повітряно-десантної підготовки 1-ї роти 1-ї БТГр 234-го ДШП 76-ї ДШД ПДВ ЗС рф., - у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, (жорстоке поводження з цивільним населенням), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 травня 2025 року о 10:40 год.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (справа № 367/6700/224) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, **головуючий суддя Карабаза Н.Ф.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Бровина Андрея Андреевича, 12.09.1995 года рождения, уроженца г. Екатеринбург, Свердловской области рф, гражданин рф, зарегистрированного по адресу: рф, Псковская обл., г. Псков, ул. генерала Маргелова, 1/20, проживающего по адресу: рф, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Красных командиров, д. 72, кв. 116, военнослужащего ВС рф, занимающего должность командира взвода 3-й роты 1-й БТГр 234-го ДШП 76-й ДШД ВДВ ВС рф (военная часть 74268, пункт дислокации - г. Псков, рф), занимающего по временному штату должность заместителя командира с воздушно-десантной подготовки 1-й роты 1-й БТГр 234-го ДШП 76-й ДШД ВДВ ВС рф, в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины (жестокое обращение с гражданским населением), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 12 мая 2025 года в 10:40 ч.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства (дело №367/6700/24) состоится в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, **председательствующий судья Карабаза Н.Ф.**

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених: Дементьєва Артема Станіславовича та Кірікова Вадима Володимировича для участі в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні, внесеному 09 серпня 2024 року в Єдиний реєстр досудових розслідувань за №12024000000001640 по обвинуваченню Дементьєва Артема Станіславовича, 20.11.1986 р. н., мешкаючого: російська федерація, місто Псков, вулиця Генерала Маргелова, будинок 1/20, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Кірікова Вадима Володимировича, 20.07.1987 р. н., мешкаючого: російська федерація, Псковська область, Питаловський район, місто Питалово, вулиця Шафранського, буд. 7, кв. 57, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 13 травня 2025 року о 13-45 год. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Суд повідомляє обвинувачених Дементьєва А.С. та Кірікова В.В. про надходження цивільних позовів від потерпілих: Шевченка К.О., Колтала М.М., Блинди С.М., Любарця Д.С., з якими можна ознайомитися через адвоката чи безпосередньо у суді.

Повідомлення

Повідомляю, що 15 квітня 2025 року колегією суддів Першої судової палати Касаційного кримінального суду у складі Верховного Суду прийняті рішення про: -залишення касаційної скарги представника потерпілої Бойцун Тетяни Михайлівни - адвоката Репака В.В. без задоволення, а ухвали судді Львівського апеляційного суду від 27 вересня 2024 року, якою повернуто його апеляційну скаргу на ухвалу Жовківського районного суду Львівської області від 29 серпня 2024 року у кримінальному провадженні стосовно Азарової Т.М., - без зміни; -залишення касаційної скарги представника цивільного відповідача Акціонерного товариства «УКРСИББАНК» Бондаренка Є.В. без задоволення, а ухвали Львівського апеляційного суду від 22 квітня 2024 року у кримінальному провадженні стосовно Азарової Т.М., - без зміни.

Вказані рішення розміщені в Єдиному державному реєстрі судових рішень за веб-адресою: <https://reyestr.court.gov.ua/Review/126767274>, <https://reyestr.court.gov.ua/Review/126767264>.

Суддя Наталія МАРЧУК

ОГОЛОШЕННЯ про постановлення ухвали

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що 24 квітня 2025 року постановлено ухвалу про задоволення апеляційної скарги прокурора Неманова Микити Олександровича на ухвалу слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 20.03.2025 року про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою до підозрюваної Бойченко Світлани Володимирівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, (кримінальне провадження №22024130000000456).

За результатами розгляду апеляційної скарги оскаржувану ухвалу скасовано та постановлено нову.

Апеляційну скаргу розглянуто за відсутності підозрюваної Бойченко С.В. в порядку спеціального судового провадження (*in absentia*).

З ухвалою від 24 квітня 2025 року можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 2013/144/25.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых: Дементьева Артема Станиславовича и Кирикова Вадима Владимировича для участия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве, внесенном 09 августа 2024 года в Единый реестр досудебных расследований под №12024000000001640 по обвинению Дементьева Артема Станиславовича, 20.11.1986 г. р., проживающего: российская федерация, город Псков, улица Генерала Маргелова, дом 1/20, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, Кирикова Вадима Владимировича, 20.07.1987 г. р., проживающего: российская федерация, Псковская область, Питаловский район, город Питалово, улица Шафранского, дом 7, квартира 57, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 13 мая 2025 в 13-45 час. в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Суд уведомляет обвиняемых Дементьева А.С. и Кирикова В.В. о поступлении гражданских исков от потерпевших: Шевченка К.А., Колтала Н.М., Блынды С.Н., Любарца Д.С., с которыми можно ознакомиться через адвоката или непосредственно в суде.

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє потерпілим: Бука О.О., Лихолай К.В., Нуруєва Р.Р., Чорнобильського В.В., Овчіннікова О.Д., що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою прокурора Мізерного В.А. та представника потерпілих Сабашенка В.М., Медяника Д.В. - адвоката Михалевич О.В. на ухвалу Черкаського районного суду Черкаської області від 12 квітня 2024 року та ухвалу Черкаського апеляційного суду від 17 липня 2024 року, стосовно Калініченка Віктора Васильовича, особи, яку звільнено від кримінальної відповідальності за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 343, ч. 4 ст. 41 ч. 2 ст. 372, ч. 2 ст. 376, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 371, ч. 2 ст. 28 КК України, на підставі ст. 49 КК України у зв'язку із закінченням строків давності, кримінальне провадження №42017000000002811 від 04.09.2017 - закрито (провадження №51-4256 км 24), призначено до розгляду на 11 годину 00 хвилин 22 травня 2025 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-А, м. Київ, 01043.

Суддя Алла МАКАРОВЕЦЬ

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Ціона Андрія Олександровича

Ухвалою слідчого судді Бабушкінського районного суду м. Дніпропетровська від 29.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62025050030000520 від 10.02.2025 щодо підозрюваного Ціона Андрія Олександровича, 25.04.1980 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., смт Нікольське, вул. Октябрська, буд. 34, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Ціона Андрія Олександровича при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Ціон Андрій Олександрович, 25.04.1980 р.н. зареєстрований за адресою: Донецька обл., смт Нікольське, вул. Октябрська, буд. 34, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 12, 13 та 14 травня 2025 року о 10:00 до слідчого Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 62025050030000520 від 10.02.2025 в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Булаха Олександра Валерійовича для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні № 22016160000000126 за ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбудеться о 12:00 годині 13 травня 2025 року.

Суддя Чірков Г.Є.

Повістка про виклик до суду

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Борисюку Олексію Олександровичу, 04.06.1987 року народження, адреса реєстрації: вул. Мате Залки, 15-Б, кв. 69, м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, необхідно з'явитися 12.05.2025, 13.05.2025 та 14.05.2025 о 10.00 год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для вручення повідомлення про нову підозру та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12025010000000068 від 10.04.2025 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Бойко Михайло Петрович, 18 лютого 1969 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, місто Маріуполь, проспект Будівельників, 54 кв. 54, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 08 травня 2025 року на 15 год. 30 хв. та 15 травня 2025 року на 15 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Бойка Михайла Петровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Суддя Роман ХОРОСТИЛЬ

15 травня 2025 року о 10.00 год. в приміщенні Третьої білоцерківської державної нотаріальної контори за адресою: вул. Павліченко, буд. 65а, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, відбудеться оформлення спадкових прав на майно померлої 07 квітня 2024 року **Яловенко Ганни Семенівни**, 1937 року народження, яка на день смерті проживала в селі Сорокотяги, Білоцерківського району, Київської області, і яка залишила на ім'я Гончаренко Галини Петрівни заповіт, посвідчений Сорокотязькою сільською радою Білоцерківського району Київської області 27 жовтня 2015 року за реєстром № 110. Просимо всіх осіб, які мають право на спадкування, звернутися до держнотконтори з питань оформлення спадщини.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України Драгою Марину Миколаївну, 15.02.1979 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Приазовське, вул. Садова, 51, у судові засідання на 14-00 год. 12.05.2025 року, на 10-00 год. 21.05.2025 року, на 10-00 год. 02.06.2025 року (справа № 314/1845/23) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. **Суддя Капітонов Є.М.**

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає у підготовчє судовє засідання обвинуваченого Святенького Максима Геннадійовича, 03.12.1989 р.н., потерпілого Запорожця Віталія Вікторовича, 13.04.1972 р.н., по справі №1-кп/331/304/2025 (ЄУН 310/7728/21) в кримінальному провадженні за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 3 ст. 368 КК України, (зарєєстровано в ЄРДР за № 4202000000000382 від 02.03.2020), якє відбудеться 15.05.2025 о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. **Суддя Коць Д.М.**

У разі неявки обвинуваченого/потерпілого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а підготовчє судовє засідання будє проведєне за відсутності осіб, які не з'явились, відповідно до норми ч. 2 ст. 314 КПК України.

Посмітний Руслан Миколайович, 24.01.1976 р.н., відповідно до положень ст. ст. 135, 323 КПК України, викликається до Запорізького районного суду Запорізької області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10) для участі в судовому засіданні по кримінальному провадженню за обвинуваченням Посмітного Р.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (ЄУН 317/2257/23), ПН 1-кп/317/85/2025), розгляд якого призначено на 13.05.2025 року о 15-30 годині.

У разі неможливості явки в судовє засідання, особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст.

Суддя Ачкасов О.М.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Яцмирську Тетяну Олександрівну, 12.11.1995 р.н., у судовє засідання по кримінальному провадженню 1-кп/331/407/2025 (ЄУН 331/7250/24) щодо Яцмирської Т.О., обвинуваченої у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, якє відбудеться 15 травня 2025 року о 15-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал засідань № 3.

Суддя Пивоварова Ю.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Сімонова Володимира Юрійовича, 21.07.1991 р.н., у судовє засідання по кримінальному провадженню 1-кп/331/401/2025 (ЄУН 331/7060/24) щодо Сімонова В.Ю., обвинуваченого у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, якє відбудеться 14 травня 2025 року о 13-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал № 3.

Суддя Пивоварова Ю.О.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження: 69076, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33) викликає Лисаньова Максима Миколайовича, 29.01.1992 р.н., як обвинуваченого для участі у судовому засіданні 12.05.2025 року о 15-00 годині по кримінальній справі №337/2841/24 (провадження 1-кп/337/375/2024) за обвинуваченням Лисаньова М.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя Котляр А.М.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1 КК України Сагітову Антоніну Магомедівну, 30.09.1998 р.н., місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Чернігово-Токмачанськ, вул. Сонячна, 58, у судовє засідання, призначєне на 11-30 год. 12.05.2025 року, на 11-30 год. 21.05.2025 року, на 10-00 год. 11.06.2025 року, на 10-00 год. 05.08.2025 року, на 10-00 год. 18.08.2025 року (справа №314/5687/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Головуючий суддя Мануйлова Н.Ю.

Повістка про виклик до суду

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Зарянова Віталія Анатолійовича (зарєєстрований за адресою: вул. Леніна, 93, с. Широке, Василівський район, Запорізька область) (кримінальне провадження № 22021308000001212) у судові засідання, що відбудуться 13.05.2025 року о 14-30 год., 25.06.2025 року о 14-30 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 1. При собі мати паспорт. **Головуюча суддя Блажко У.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138, 323 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Семенюк Олександр Петрович, 21.02.1974 р.н., зарєєстрований за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, вул. Іллінська, буд. 3, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 27 травня 2025 року о 10 год. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 19, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Семенюка Олександра Петровича, якому повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає Шнейдера Вадима Едгаровича, 15.02.1999 року народження, громадянина Російської Федерації, зарєєстрованого за адресою: Російська Федерація, м. Хабаровськ, вул. Автобусна, 110, 2, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, в судовє засідання, якє відбудеться о 10 годині 00 хвилин 13 травня 2025 року в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської області за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 301, **під головуванням судді Василенко Т.К.** Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора.

Посмітний Руслан Миколайович, 24.01.1976 р.н., відповідно до положень ст. ст. 135, 323 КПК України, викликається до Запорізького районного суду Запорізької області (за адресою: 69089, м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10) для участі в судовому засіданні по кримінальному провадженню за обвинуваченням Посмітного Р.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (ЄУН 317/2257/23), ПН 1-кп/317/85/2025), розгляд якого призначено на 13.05.2025 року о 15-30 годині.

У разі неможливості явки в судовє засідання, особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст.

Суддя Ачкасов О.М.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає потерпілого Антонова Віктора Іларіоновича, 12.11.1965 р.н., у судовє засідання по кримінальному провадженню 1-кп/331/361/2025 (ЄУН 310/10016/19) щодо Філоненка Максима Михайловича, обвинуваченого у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 187, п.п 1,6 ч. 2 ст. 115 КК України, якє відбудеться 13 травня 2025 року о 10-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, зал № 3.

Суддя Пивоварова Ю.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Шадуріну Галину Петрівну, 13.09.1963 року народження, у судовє засідання по кримінальному провадженню № 1-кп/331/148/2025 за обвинуваченням Шадуріної Г.П. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, якє відбудеться 12 травня 2025 року о 09-00 годині, 20 травня 2025 року о 10-00 годині, 30 травня 2025 року об 11-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6.

Суддя Стратій Є.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Сошко Аллу Григорівну, 04.11.1963 р.н., останнє відомє місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Азовське, вул. 1 Бердянської ради, буд. 158, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в судовє засідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/253/2025 (справа № 331/1946/24), якє відбудеться 15 травня 2025 року о 14-30 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань №2.

Суддя Клименко Л.В.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Краснова Андрія Олександровича (проживає: Запорізька область, Василівський район, м. Василівка, пров. Єсеніна, 5, кв. 27) (кримінальне провадження № 332/1604/24) у судові засідання, що відбудуться 12.05.2025 року о 14-30 год., 26.05.2025 року о 14-30 год., 24.06.2025 року о 14-30 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб.11. При собі мати паспорт. **Головуюча суддя Ретинська Ю.І.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Кондратьєв Владислав Миколайович повідомляє про відкриття спадщини після померлої 06 листопада 2024 року **Білошапкіної Юлії Василівни**.

Заяви щодо спадщини можна подати особисто або надіслати листом через установу поштового зв'язку до 06.05.2025 року включно за адресою: 02068, м. Київ, вул. Ахматової Анни, буд.3, прим.4, тел. 050-140-24-40.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

ЗАХІД

ПІВНІЧ

ЦЕНТР

ПІВДЕНЬ

СХІД

12..17
4..9

13..18
4..9

13..18
6..11

17..22
8..13

18..23
8..13

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

напря́м ві́тру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 7 ТРАВНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+4..+9	+13..+18	Черкаська	+4..+9	+13..+18
Житомирська	+3..+8	+12..+17	Кіровоградська	+6..+11	+13..+18
Чернігівська	+4..+9	+13..+18	Полтавська	+6..+11	+12..+17
Сумська	+4..+9	+13..+18	Дніпропетровська	+8..+13	+13..+18
Закарпатська	+6..+11	+13..+18	Одеська	+8..+13	+15..+20
Рівненська	+1..+6	+12..+17	Миколаївська	+8..+13	+15..+20
Львівська	+4..+9	+12..+17	Херсонська	+8..+13	+18..+23
Івано-Франківська	+4..+9	+10..+15	Запорізька	+8..+13	+18..+23
Волинська	+1..+6	+12..+17	Харківська	+8..+13	+13..+18
Хмельницька	+4..+9	+12..+17	Донецька	+8..+13	+18..+23
Чернівецька	+4..+9	+10..+15	Луганська	+8..+13	+18..+23
Тернопільська	+4..+9	+12..+17	Крим	+8..+13	+18..+23
Вінницька	+4..+9	+12..+17	Київ	+6..+8	+16..+18

Укрґідрометцентр

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Родніна Ірина Костянтинівна, 12.09.1949 р.н., відповідно до ст. 134, 135 КПК України викликається у судовє засідання на 13:00 29.05.2025 до Хмельницького апеляційного суду (Хмельницький, Майдан Незалежності 1) для розгляду апеляційної скарги її захисника – адвоката Хорошенюк О.В. на вирок Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 12.03.2025 у кримінальному провадженні № 22022240000000108 за обвинуваченням Родніної І.К. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя Наталія ФЕДОРОВА

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку із неможливістю вручення рішення від 15.04.2025 № 65/26-р/к у справі № 65/92-02/2024 ТОВ «КОЛІЙНИК К» (ідентифікаційний код юридичної особи – інформація з обмеженим доступом, місцезнаходження: інформація з обмеженим доступом) за місцезнаходженням, вказанє рішення розміщенє на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amcu.gov.ua), а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amcu.gov.ua).

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України, у зв'язку із неможливістю вручення рішення від 08.04.2025 № 65/13-р/к у справі № 65/87-02/2024 відносно ТОВ «Архітектурне бюро «Аркадія» (ідентифікаційний код юридичної особи – інформація з обмеженим доступом, місцезнаходження: інформація з обмеженим доступом) за місцезнаходженням, вказанє рішення розміщенє на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amcu.gov.ua), а саме субсайті Південного міжобласного територіально-го відділення Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amcu.gov.ua).

Втрачений Військовий Квиток,

виданий на Ім'я Патоцький Руслан Олександрович,

вважати недійсним.

Після померлого 27 вересня 2024 року **Кальченка Володимира Михайловича**, 26 липня 1952 року народження, відкрилася спадщина. Спадкоємцям звертатися до нотаріуса за адресою: 61024, м. Харків, вул. Григорія Сковороди, буд. 65, кв. 3, протягом місяця від дня публікації; тел.: 066-173-61-65.

Після померлої 07 жовтня 2024 року **Коваленко Нелі Володимирівни**, 06 лютого 1937 року народження, відкрилася спадщина. Спадкоємцям звертатися до нотаріуса за адресою: 61024, м. Харків, вул. Григорія Сковороди, буд. 65, кв. 3, протягом місяця від дня публікації; тел.: 066-173-61-65.

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

Головний редактор — **Сергій БРАГА**
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: **www.ukurier.gov.ua**
Адреса редакції: **01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14**
Телефон для довідок: **253-12-95.**
Телефон відділу оголошень та обов'язкової інформації: **253-55-09,**
факс: **230-06-71,** e-mail: **adv@ukecc.com.ua**
«Урядовий кур'єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п'ятницю та суботу
Зам. № 95 138

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп'ютерному центрі «Урядового кур'єра».
Друк: **ТОВ «Мега-Поліграф», 04073, Київ, вул. Марка Вовчка, 12/14**
www.mega-poligraf.kiev.ua

Засновник — Кабінет Міністрів України

Передплатний індекс «Урядового кур'єра» —

61035